
Valsts Prezidenta paziņojums
1933. g. 27. oktobrī

Nr. 62.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Sociā-

listisko Padomju Republiku Savienības
pilnvarotā pārstāvja St. Brodovska
kunga, kas pie tam sacīja šādu runu:

FocnoAHH ripesHAeHT,
HmCK) HCCTb BpVMHTb B3M BepHTCJIb-

hvjo rpaMoxy, koch UeHTpajībHMH Hc-
nOJIHHTCJIbHblH KOMHTCT COK)3a COBCT-
ckhx Cou.Ha^HCTHMecKHx Pecny6jiHK
3KKpeAHxyeT mchh npH Bac b KanecrBe
CBoero OojiHOMOHHoro OpeacTaBHTejiH.

PyKOBOACTByacb BcerjaniHHM crpeM-
jieHHCM napoflOB C01033 Cobctckhx
CouHa^HCTHMecKHx Pecny6jiHK k MHp-
HHM H flpy>KeCBeHHbIM OTHOmeHH5JM co
BceMH apyrnMH hspoasmh, UeHTpa^b-
Hblft HcriOJIHHTejIbHHH K0MHT6T COK)3a
CoBercKHx CoiiHa^HCTHHecKHx Pecny6-
jiuk nopvmiji MHe HeyK^oHHO pa6oxaTb
h&jx jīajībnenummvKpenjieHHeM h pss-
BHTH6M CyiIieCTByK)IIIHX MOKHV H3IJJHMH
rocy,ziapcTBaMH apymecTBeHHbix otho-
UJ6 HHH.

B COOTB6TCTBHH C 3THM VK33aHHeM,
cmck) aaeepHTb Bac, FocnoAHH FIpe3H-
H6 , HTO H npHJIOM<y BC6 MOH VCHJIHH
k bosmcukho 6o.nee ycneuiHOMy BbinCVI-
H6HHK) B03JI0H<eHH0H H3 MCHH BbICOKOH
3aaaqH. $ 6yĶy CTpeMHTbCJi k /tsjīb-
HeHineMV yKpen,/ieHHio h paciuHpeHHio
cTOJib chsctjihbo cymecTByK)mHx mok^v
H3UUHMH CTp3H3MH OTHOmeHHH, H3llie,a,-
IIJHX CB06 BbipSJKeHHC B pH^e 33KJIIO-
HCHHUX flOrOBOpOB, B 0C06eHH0CTH B
Phjkckom floroBope ot 5-ro (peBps.™
1932 P0fl3 H JlOHAOHCKOH KOHBCHUHH
ot 3-ro hkmh 1933 roaa. H nosBOJiio
ce6e npocHTb Bac, Tocno^HH FIpesH-
nem, OKasatb mhc ^osepne h Bamy
BbicoKyro noAAep>KKy npH Bbino^neHHH
BOS^OKCHHOH H3 MCHH MHCCHH H3 6.fl3r0
H3pOAOB 060HX H3LUHX r0CV,Z1.3pCTB.

Uz tam es atbildēju:

fOCnOAHH flOJlHOMOMHbTH
npeflCT3BHTeJIb

H 0M6Hb pafl npHHHTb OT B3C Tp3-
MOTy, koch LļeHTpajībHHH HcnojiHH-

T6JIbHbIH KOMHTCT C0K)33 C0B6TCKHX
CouHajiHCTHnecKHX Pecny6jiHK 3KKpe-
AHTyeT Bsc npH mhc b Ka^ecTBe cbo-
ero riojiHOMOMHoro npeflCTSBHTejiH.

Bbipa>KeHHoe BaMHCrpeMJieHHeHapo-
AOB C0K>33 C0B6TCKHX C0UH3.flHCTH-
mcckhx Pecny6/iHK k mhphmm h Apy}Ke-
CTB6HHbIM OTHOmeHHHM CO BCCMH .ZipV-
THMH H3POZI3MH, BCCUejIO pSCUeJIHeTCH
K3K BCeM JiaTblLUCKHM H3pOAOM,T3K H 6F0

FlpaBHTeJIbCTBOM, H n03TOMy H C VflOB-

JieTBOpeHHCM npHHHM3K) K CBeA6HHIO,

MTO, B C00TB6TCTBHH C A3HHbIM B3M

UeHTp3JIbHbIM K0MHT6T0M COK)33 Co-

bctckhx Cou.H3JiHCTHHecKHX Pecny6»iHK

nopvMCHneM, BaniH ycwiHH 6yjiyT ua-

npsBJieHbi k A3JibHeHuieMy yKpenjieHHio

h pasBHTHio cymecTByiomnx M6>KAy H3-

uihmh rocyAapcTB3MH ApyH<ecTBeHHbix
OTHOLUeHHH

n Bnojine yBepen, mto npH h3jihhhh

HeyMOHHoro »e^3HHH o6ohx h3ujhx

IlpaBHTe; ibCTB npHJiaraTb sce ycH^HH
k yKperuieHHK> Me»Ay HsmHMH CTpa-
H3MH OTHOUjeHHH, 5ļB^3K)mHXCfl 33JIOrOM

HX MHpHOFO paSBHTHH H C0TpyAHHHeCTB3,

Baujs pa6oT3 b JlaTBHH hc 6yAej 6ec-

h^oahoh h mto npH BanieM coa6hctbhh

H3M yA3CTCH CUie ASJIbUje p33BHTb

aoroBopHbm OTHOmeHHH M6KAy JlaT'

BHCH H C0I030M COBeTCKHX C0UH3.1H-

CTHM6CKHX Pecny6.1HK, B M3CTH0CTH
B X03HHCTBeHH0H OČ^aCTH, PAG T3KOB3H
Heo6XQAHMOCTb A0-1>KHa6bITb npH3H3H3
Bno>nHe cospeBmeft. Mory Bsc 33BepHTb,
FocnoAHH FIo^homomhuh FIpCACTaBH-
TCJIb, MTO npH BUIlOJIHeHHH B03JI0-
H<eHHOH Ha Bac bhcokoh mhcchh, h h
Hauje FIpsBHTe. ibCTBo hc npeMHHyeM
0K33aTb BaM Hauie AOBepne h H3iuy
noAAep>KKy.

Vslsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas
27. oktobra sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Valdības
lūgumu izdot tiesas vsjāšanai dep. Juk-
ši n s k i uz Sodu lik. 280. p. 1. daļas pairmts
nodeva deputātu lietu izmeklēšanss komi-
sijai. Latgales progresīvie zemnieki VI.
Rubuls, Pabērzs u. c. un tāpat ar
Latgales kristīgie zemnieki J. Rancāns,
A. Vaivods u. c iesnieguši likumprojektu
psr zemes bsnkas u. c. parādu samazinā-
šanu un pārrēķināšanu mazsaimniekiem,
zvejniekiem, amstniekiem, rentniekiem,
graudniekiem u. c. Par un pret šiem priekš-
likumiem izcēlās garas debates, kurās
piedalījās dep. V. Rubuls, A. Buševics,
A. Budže, H. Dzelzīts, M. Kaļistrs-
tovs, A. Matisons, J. Breikšs, L. Špo-
ļsnskis, V. Šļakans, P. Leikarts,
J. Trasuns, J. Vinters, J. Sterns,
T. Pavlovskis, FI. Ankipāns un Dr
P. Zālīte. Ar 56 pret 28 balsīm Latgales
progresīvo zemnieku frakcijas likumpro-
jektu nodeva komisijai, uzdodot to izskatīt
2 nedēļās. Pēc tam balsojot noraidījs
sociāldemokrātu un Latgsles kristīgo ie-
sniegtos priekšlikumus parādu pārrēķinā-
šsnas un dzēšanss lietās.

Dep. Br. Kslniņs motivēja sociāldemo-
krātu priekšlikumu uzdot valdibai atcelt
rīkojumu par velosipēdu numuru atjauno-
šanu un par velosipēdu apliecībām iekasē-
jamo rakstu nodevu Ls 5. Pēc dep.
J. Breikša, J. Šterna, A. Matisona,
E. Rimbenieka, DrP.Zālītes, D. Apiņa,
vēlreiz Br. Kalniņa un J. Šterna un
0. Gulbja runām, ar 40 pret 37 balsīm
pieņēma dep. Ē. Rimbenieka u. c.
priekšlikumu nodot sociāldemokrātu iero-
sinājumu Saeimas tirdzniecības un rūp-
niecības komisijss atsauksmei. Sēdi slēdza
pulksten 21.30.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)g,22,— par Ls
'/a gadu ....12,— gadu 18 —
f men 6,— i/ 2 gadu .... 10,—1 „ - ..... 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības £ĒSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^^Sh^^P

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Sl^^^^^l^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī W° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 -i? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeims.
Muitss departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Valsts kontroliera lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 128
1933. g. 23. oktobri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošans, sssksņā 3r muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

275. No finieru fabrikām, kuras
strādā uz ,.likuma par brīv-
territoriju tiesību piešķir-
šanu rūpniecības uzņēmu-
miem, kuri ražo eksportsm"
(lik. kr. 1923. g. 10) pamata,
vietējā tirgu ievestie finieru
atkritumi, ' no kuriem nevar
izgriezt taisnstūrainas plāk-
snes 30x50 cm, un vienīgi
.tad, ja tās nav izšķirotas
pēc biezuma un lieluma . . 58. p.

la pkts

2 Ar šo atcelts 1931. g. rīkojuma
Ke 165 (izslud „Vald. Vēstn." 220. num.)
248. pkts. . . .

3. Šis rīkojums stajss spēks izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departaments direktors
E.Dundurs.

Skat. iepriekš. rfk.Jfe 121, izslud. 1933. g.
Valdības Vēstneša" 225. numura.

Rīkojums JVs 129
1933. g. 23. oktobrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajsdzībām, kas muitojami pec
ievedmuitss tsrifs 112. p. 9. b punkts.**)

I. Rsžojumu saraksts.
250. Glasentfārbungspulver pro supra (iz-

gatavots no H. Propfe un Ko,
Hamburgā).

251. Gerbmittel (izgatav. no J. G. Far-
benindustrie Akt. Ges.).

252. Telson (izg3tavots no ķīm.fabr.
Dr Roehm <& Haas, Darmštstē).

253. Elgon (izgatsvots no ķīm. fabrikas
Dr Roehm & Haas, Darmštstē).

II. Šis rīkojums stājas spēkā izsludina-
šsnss dienā.

Psmats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas š. g. 14. oktobrs rsksti Ne R. M. 2,

Finsnču ministrs J. Annuss,
Muitss depsrtsmenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu
1933. g. 25. oktobrī.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s

Rīkojums N2 391.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

tiešā preču satiksme.
Satiksmē starp Vācijas un Lietavas

dzelzceļiem no vienas puses un Latvijas
un Igaunijas dzelzceļiem no otras puses
tiek ievests jauns ,,Tarifs preču un dzīv-
nieku pārvadāšanai Vācijas- un Lietavss-
Latvijas un Igaunijas satiksmē", k3S
ssstāv no sekojošām atsevišķām daļām
un satur:

I daļa — ievadnoteikumus un reglamen-
tāriskus noteikumus satiksmei stsrp
visām Vācijas valsts dzelzceļu ssbied-
rībss stacijām un Lietavas valsts dzelz-
ceļu stacijām no vienas puses un
Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļu
stacijām no otras puses,

II daļss 1. burtnīca — pārvadāšanas no-
teikumus, preču nomenklatūru, attā-
lumu rādītājus, veduma maksas likmes
un izvilkumus no papildmaksu tari-
fiem satiksmē starp Vācijas valsts
dzelzceļu sabiedrībss Austrumprūsijā
esošām stacijām un Lietavas valsts
dzelzceļu stacijām no vienas puses un
Latvijss un Igaunijas valsts dzelzceļu
stacijām no otras puses,

II daļas 2. burtnīca — tiešo tarifu no-
teiktu preču pārvadāšsnsi stsrp Vā-
cijas vslsts dzelzceļu sabiedrības
Rietumprūsijā esošām stacijām no
vienas puses un Latvijas un Igaunijas
valsts dzelzceļu stacijām, no otras
puses, trsnzitā csur Poliju, Austrum-
prūsiju un Lietavu.

III daļas 1. burtnīca — pārvadāšanas no-
teikumus, attālumu rādītājus un ve-
duma maksas likmes dzīvnieku pār-
vadāšanai satiksmē starp Vācijas
valsts dzelzceļu sabiedrībss Austrum-
prūsijā esošām stscijām un Liets-
vas valsts dzelzceļu stacijām no vienas
puses un Latvijas vaists dzelzceļu sta-
cijām no otras puses,

111 daļas 2. burtnīca — tiešo tarifu no-
teiktu dzīvnieku pārvadāšanai starp
Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrībss
Rietumprūsijā esošām stscijām ne
vienss puses un Lstvijss valsts dzelz-
ceļu stacijām no otras puses, tranzītā
caur Poliju, Austrumprūsiju un
Lietavu.

Šī tarifa I daļs, II daias 1. burtnīca un
III daļss 1. burtnīca stājas spēkā 1933. g.
1. novembri.

**) Skat. iepriekš, rīk. .Vs 120, izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1933. 2. 224. numurā

Reizē ar to tiek atcelti:
1) 1928. g. „Valdīb3S Vēstnesī" 248. num.

izsludinātais un atsevišķā brošūrā izdo-
tais ,,Tarifs preču un dzīvnieku pār-
vadāšsnsi sstiksmē stsrp Vācijss vslsts
dzelzceļu ssbiedrības valsts dzelzceļu
Kbnigsberg (Pr.) direkcijss iecirkni no
vienas puses un Latvijas un Igaunijas
valsts dzelzceļiem caur Lietavu no
otras puses, kā arī starp Lietavss dzelz-
ceļiem no vienss puses un Lstvijas un
Igaunijas valsts dzelzceļiem no otras
puses" J burtnīca;

2) 1929. g. „Valdības Vēstnesī" 221. num.
izsludinātā un atsevišķā brošūrā izdotā
šī tarifa 11 burtnīca (Tiešais preču
tarifs):

3) 1929. g. „Valdibas Vēstnesi" 219. num.
izsludinātā un atsevišķā brošūrā izdotā
šī tarifs 111 burtnīcs (Tsrifs dzīvnieku
pārvadāšansi).

Tarifs II daļas 2. burtnīcu un III daļas
2. burtnīcu paredzēts ievest dzīvē ar
1934. g. 1. jsnvāri, psr ko tiks izdots
īpašs rīkojums.

Saksrā 3r Polijas dzelzceļu pievieno-
šanos šinī satiksmē, neatkarīgi no tarifa
II un III daļas 2. burtnīcu ievešanas dzīvē,
visādu preču un dzīvnieku pārvadājumi
atļauti arī satiksmē starp Latvijas vai
Igaunijas dzelzceļu stacijām no vienas
puses un Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrī-
bas Rietumvācijā esošām stacijām no
otras puses, tranzitā caur Lietavu, Austrum-
prūsiju un Poliju. Tādus sūtījumus pār-
vadā, psmstojoties uz šī tarifa I daļss
noteikumiem, pie tarifa 1 daļas II nodalī-
juma p. 2 a) paredzētā parsuga preču
zīmes, kas sastādāma visam pārvadāšanas
attālumam no izsūtīšanss stacijas līdz gala
stacijai. Līdz ar šādu preču zīmju ieve-
šanu atkrīt līdz šim pastāvošā kārtība,
kur sūtījumi uz Rietumvācijas stacijām
bij jāpāradresē kādā Austrumprūsijas
stacijā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš
Ekspluatācijas direktors R. Garsels
Starptautiskās satiksmes

inspektors v. A. Bilkins

Apstiprinu
1933. g. 25. oktobri.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s

Rīkojums JV2 392.

Vācijas-Lietavas-Latvijas un Igaunijas tiešā
preču satiksme.

Sakarā ar pastāvošās Vācijas-Lietavas-
Latvijss-lgsunijss tiešās preču sstiksmes
paplašināšanu, ievedot tiešo prešu satiksmi
ne tikai ar Rietumvācijas dzelzceļu stacijām
no vienas puses un Latvijas un Igaunijas
dzelzceļu stacijām no otras puses tranzitā
caur Poliju, Austrumprūsiju un Lietavu,
bet arī tiešo preču satiksmi starp Polijas
un brīvpilsētas Dancigas territorijā eso-
šām stacijām no vienas puses un Latvijas
un Igaunijas stacijām no otras puses
tranzitā caur Austrumprūsiju un Lietavu,
ar š. g. 1. novembri tiek atcelts:

1) ,.Nolīgums starp Vācijas, Lietavas,
Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļiem
par tiešu pasažiem un preču satiksmi"
Ozsiudināts 1928. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 248. num.). Šis Nolīgums tiek
atcelts tikai tiktai, cik tas attiecas uz
preču satiksmi. Attiecībā uz pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu satiksmi
tas paliek spēkā līdz turpmākam rīko-
jumam.

2) Atsevišķā brošūrā izdotā, ar Dzelzceļu
virsvaldes 1927. g. 25. oktobra rīkojumu
N° 454 no 1927. g. 1. novembra dzīvē
ievestā Instrukcijs dzelzceļu dsrbinie-
kiem Vācijss-Lietsvss-Lstvijas- Igauni-
jas tiešā satiksmē.



Ar 1933 g. 1. novembri stājss spēkā:

1) ,,Nolīgums stsrp Vācijas, Polijas, Lieta-
V3S, Lstvijss un Igsunijss dzelzceļiem
par tiešo preču sstiksmi";

2) ,,Līgums stsrp Vācijas, Latvijas un
Igaunijss dzelzceļiem no vienss puses un
Lietsvss dzelzceļiem no otrss puses
psr tiešo preču sstiksmi stsrp Polijas
republikss un brīvpilsētss Dancigss
territorijā esošām stscijām no vienss
puses un Lstvijss un Igsunijss dzelz-
ceļu stscijām no otrss puses tranzitā
caur Austrumprūsiju un Lietavu";

3) „Kopējie nosacījumi preču pārvadāša-
nsi ps dzelzceļiem stsrptautiskā satik-
smē (P, l.M.)", kas pagaidām ievesti
tiksi Polijas-Lstvijss-Igsunijss preču
satiksmē sr Dzelzceļu virsvaldes 1931.g.
rīkojumu N° 27;

4) „Dienesta instrukcija Vācijas-Lietavas-
Latvijasun Igaunijas satiksmē", kur pa-

redzēti noteikumi psr gsitss korrespon-
dences un preču pavaddokumentu tul-
košanu, kā arī īpaši papildu noteikumi
pie P. I.M. stsevišķiem paragrsfiem,
kur šo psrsgrsfu noteikumi nesthilsr
šinī S3tiksmē dalību ņemošo dzelzceļu
iekšējās satiksmes noteikumu prasībām;

5) ,,Dienesta instrukcija preču satiksmē
starp Polijas republikas un brīvpilsētas
Dancigss territorijā esošām stacijām
no vienas puses un Latvijas un Igauni-
jss vslsts dzelzceļu stscijām no otrss
puses trsnzitā csur Austrumprūsiju
un Lietsvu, kur psredzēti noteikumi
preču pārvsdāšanai un sūtījumu pār-
adresēšansi satiksmē ar Poliju.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Starptautiskās satiksmes

inspektora v. A. Bilkins.

TARIFS PREČU UN DZĪVNIEKU PĀRVADĀŠANAI

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.
Apstiprinu

1933. g. 21. septembrī.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

I daļa.

(Beigas.)
Pielikums I.

(Pie C. I. M. 14. panta īpaša papildnoteikuma.)

Saraksts precēm, kuras atļauts pārvadāt vaļējos vagonos, apsedzot ar brezentiem.
1. Koka un skaidu" izstrādājumi, iesaiņoti vai pārsieti.

2. Koka vilna (sksidiņas).
3. Mašīnas, mašīnu daļas un piederumi.
4. Koka ogles, mucās, kastēs un maisos.
5. Koka mizas, dažādas, ķīpās vai saiņos.
6. Siens un salmi, presēti.
7. Ekipāžas, laivas un automobiļi.
8. Stikls un stikla izstrādājumi kastēs un mucās.
9. Lidmašīnas un lidmašīnu daļas.

10. Kokvilna, vilna.
11. Lini, kaņepāji, pakulas, lūki, masas.
12. Tukšas kastes.
13. Lupstss saiņos.
14. Dzelzs un čuguna preces.
15. Trsuki, māla.
16. Šachtu piederumi, jauni (p. p., mašīnas, skrituļi, koka stutes u. c.)
17. Vecs papīrs, veci laikraksti, makulatūra, veci drukas darbi, papīra, papes un

ksrtona atgriezumi.
Pielikums II.

(Pie C. I. M. 14. panta īpaša papildnoteikuma.)

Saraksts precēm, kuras atļauts pārvadāt vaļējos vagonos, neapsedzot ar brezentiem.
1. Alabastrs, ģipss, krīts, neizstrādāts, gabalos.
2. Cementa caurules, māla caurules un dzelzs caurules, pēdējās ne mszāk kā 2 cm

csurmērā.
3. Riteņu loki, koka stīpas mucām un slieces, iesaiņotas vai sssietss.
4. Dzīvnieku atkritumi, iesaiņoti.
5. Traktori, lsuks3imniecības mašīnas un rīki, izjauktā un neizjauktā veidā.
6. Mašīnas, mašīnu daļas un piederumi, iesaiņoti.
7. Automobiļi ciešās ksstēs, iesaiņoti ar papīru vai segām.
8. Akmeņi, ķieģeļi, dakstiņi, fosforīti un minerāli, apstrādāti un neapstrādāti.
9. Skābju un sāļu izgatavošanas atkritumi un katlu akmeņi.

10. Drezīnas, dzelzceļu, un ielas dzelzceļu ritošais sastāvs.
11. Sprsudekņi sasieti.
12. Zemnieku rati un ragavas.
13. Koki dažādi, neapstrādāti un malka.
14. Tauki un speķis mucās.
15. Koka būvmateriāli.
16. Rūdas dsžādss.
17. Akmeņogles, skmeņogļu briketes, kokss, brūnogles, kūdra un kūdras briketes,

sntrscīts.
18. Asfslts, 3sf3lts ķite, ssfslts masa un piķis, darva un darvas eļļas.
19. Asfaltā caurules.
20. Stikla, porcelāna un māla drumstalas.
21. Grafits, nesasmalcināts.
22. Zemes un māli, izņemot krāsu zemi.
23. Kauli, parastie, neapstrādāti.
24. Sveķi mucās.
25. Dzelzceļu sliedes, pārmijas un dzelzs fermas.
26. Lidmašīnas un lidmašīnu dsļss, iessiņotas.
27. Dzelzs, čuguns un tērauds, ieskaitot profildzelzi un katlu skārdu.
28. Dzelzs un čuguna preces, iesaiņotas.
29. Trauki, māls, iesaiņoti ksstēs vai mucās.
30. Mucenieku preces.
31. Kabeļi un kabeļu skrituļi.
32. Teciias.
33. Jēlādas, saiņos.
34. Šachtu piederumi, lietoti (p. p., mašīnas, skrituļi, koka stutes u. c.)

Pielikums III.
(Pie C. 1. M. 14. panta īpaša papildnoteikuma.)

Noteikumi ātri bojājošos preču pārvadāšanai izotermiskos vagonos.
§ I-

Pārvadāšanai izotermiskos vagonos pielaižamas sekošās ātri bojājošās preces,
ja tās pārvadā pilniem vagoniem pie vienas preču zīmes vai arī kā gabalu preces
pilnkrautā vagonā no viena nosūtītāja un uz to pašu gala staciju pie vairākām preču
zīmēm:

1. Piens un piena produkti.
2. Gaļa, speķis, gaļas produkti, kauti māju putni un medījumi, svaigi sālīti,

žāvēti vai konservos.
3. Kausēti tauki, dažādi.
4. Zivis, svaigas, sālītas, kaltētas, žāvētas, srī ledū, kaviārs, dzīvi vēži, austeri

un asinsdēles.

5. Dārzs ssknes, svaigas, kaltētas vai konservos.
6. Sēnes, svaigas vai kaltētas.
7. Augļi un ogas, svsigi kaltēti vai konservos.
8. Puķes, svsigas un puķu sīpoli.
9. Stādi, dzīvi un spraudekņi.

10. Raugs, dažāds.
11. Maize, cepts.
12. Olas, olu dzeltenums, srī pulverī.
13. Minerālūdeņi.
14. Zarnss, kaltētas un svsigas, sālītas.

§2.
' 1. Sūtījumiem no Igaunijas un Latvijas uz Vāciju vai Lietavu dzelzceļš dod

pēc iespējas dzeizceļsm piederošus izotermiskus vagonus uz nosūtītāja sevišķa piepra-
sījuma preču zīmē. Uz stacijām sr citādu ceļa plstumu dod pārceļamus vagonus; ja
ceļa platuma maiņas stacijā nav iespējams izdarīt asu pārlikšanu, tad preces pārkrauj
dzelzceļam piederošos izotermiskos vagonos. Ja sūtījumiem uz citādu platumu ceļa
stacijām iekraušanas stacijā nevar dot vsgonus sr pārlieksmām ssīm, tsd sūtījumu
pieņem pārvsdāšsnsi tiksi tsnī gadījumā, ja nosūtītājs preču zīmē ieraksta, ka ceļa
platuma maiņas stacijā preces pārkraujamas.

Ja preces, kurss sssksņā sr šī tarifa II nodalījuma p. 6. f atļauts pārvadāt privātos
vagonos, vēlas pārkrsut privātos vagonos, tad nosūtītāja pienākums ir rūpēties par
normālplatuma privātvagonu laikā piegādāšanu ceļa platuma maiņas stacijā. Ja caur
to rastos nokavēšanās, tsd dzelzceļš neatbild par radušos ar to piegādāšanas termiņa
nokavēšsnu. Csur šādu noksvešsnos pārkrsušsnss dzeizceļsm rsdušos liekos izdevumus
psr vsgonu lietošsnu ieraksts preču zīmē uz ssņēmējs rēķinu. Js csur šādu siz nosūtī-
tājs vsinss cēlušos vsgonu aizturēšsnu ceļš plstuma maiņas stacijā būtu vajadzīga
vsgona apgādāšsnu sr ledu no jsuns, tad par to ņem par katru dienu maksu, kāda pie-
nākas par ledu par 250 km noskrējienu.

2. Sūtījumiem no Vācijas uz Latviju un Igauniju dzeizceļsm piederoši izoter-
miski vsgoni netiek doti, ja saskaņā ar šī tarifa II nodalījuma p. 6 f ātri bojājošās preces
var pārvadāt privātos vsgonos, bet citādi psrastos preču vagonos. Ja ceļa platuma
maiņas stacijā šādi sūtījumi jāpārkrauj, tad pārvadāšansi dod dzelzceļiem piederošus
vagonus, ja tādi ir rīcībā.

Sūtījumiem no Lietavas uz Latviju vai Igauniju dod dzelzceļiem piederošus izo-
termiskos vagonus, ja tādi ir rīcībā. Pie tam attiecīgi piemērojami iepriekšējie noteikumi.

§3.
Pārvadājot § 1 minētās preces, telpas, kurās atrodas kravs, dzeizceļsm ir jāno-

drošins, pieksrot sviniņus. Psvsdoņi pielsižami tiksi spkurināmiem vsgoniem laikā no
1. oktobra līdz 31. msrtsm.

§4.
Js psvadonis ceļā atpaliek, tad vsgons tālāksūtīšana nav jāpārtrsuc. Js kāda

stacija konstatē, ka pavadoņa trūkst, tad tā, saskaņā ar preču dokumentiem, sastāda
par plombju stāvokli un vagonu iekārtas atsevišķu priekšmetu skaitu komerciālu un
techniskus aktus. Par piegādāšanas termiņa nokavēšanu, kas cēlies caur minētiem ap-
stākļiem, dzelzceļi neatbild.

§ 5.

Ja viens pavsdonis psvsds vairākus vagonus un ceļā kāds no šiem vagoniem
sabojājies, tad pavadonim ir tiesība vsi nu sizturēt visus pārv3dājsmos vsgonus līdz
bojātā vagona izlabošanai vai pārkraušanai, vai arī braukt līdzi pārējiem vagoniem;
aizturēto vagonu sūta tālāk, saskaņā ar pastāvošiem uz pārvadājošā dzelzceļa nosacī-
jumiem, ievērojot § 4 noteikumus. Pavadonis var uzticēt šī vagona pārvadāšsnu arī
citai personai. Ja pavadonis pieprasa visu pavadāmo vagonu aizturēšanu līdz bojātā
vagons izlsbošanai vai pārkraušanai, tad, piedaloties pavadonim, par to ir jāstastāda akts,
bet preču zīmē un preču pavadzīmē par to jātaisa atzīme. Uz pieprssījumu akta norakstu
var izsniegt pavadonim vai personai, kurai ir rīcības tiesības par preci. Izdevumi, kas
cēlušies, vagonus aizturot, uz pavadoņa pieprasījumu, ierakstāmi preču zīmē. Par radušos
aiz šī iemesla piegādāšsnas termiņu nokavēšanu dzelzceļi neatbild.

§6-
Vagona apkurināšana ir nosūtītāja pienākums.
Uz pieprasījumu dzelzceļiem ir jāizdod pavadonim kurināmais materiāls pret

tūlītmaksu par pašcenu un pret kvīti par saņemšanu.

§7.
Vagona apgaismošanai pavadonim jāņem līdzi ugunsdrošs lāktenis, bet vagonos

sr degvielu motoriem vai tamlīdzīgiem — aizsarglampa. Katra cita apgaismošana ir
aizliegta.

§8.
Persona, kurai ir rīcības tiesība par preci, atbild par vagona bojājumiem, kas: cē-

lušies aiz pavsdoņs vsinas.
§9. '

Saskaņā ar nosūtītāja norādījumiem preču zīmē ledus vagonu apgādāšana ar ledu
un sāli notiek:

a) Igaunijas stacijās Tallinu, Tapa, Tartu, Valga;
b) Latvijas stacijās Valka, Daugavpils II, Jelgava;
c) Lietavas stacijās Obeliai, Radvilišķis, Šiaulisi;
d) Vācijss stacijā Tilsit.
Par ledus un sāls piegādāšanu ņem un ieraksta preču zīmē uz atsevišķiem dzelz-

ceļiem pastāvošās un tarifa kārtībā izsludinātās maksas, kas jāsamaksā uzņēmējam.

§ 10.
Ledus vagona ledus somām vai kastēm iaikā no 1. aprīļa līdz 30. septembrim

jābūt pildītām līdz pusei. Ja bez ledus piegādāšanas ir pieprasīta arī apgādāšans ar sāli,
tad sāls jāiepilda Vi0, bet pie augļiem 1/20 dala no ledus svara.

Ja nododot preci no viena dzelzceļa uz otru, abu robežstaciju klātesošie darbi-
nieki konstatē noteikumos paredzētā ledus daudzuma iztrūkumu, tad jāsastāda par
to akts.

§ 11.
Attiecībā uz izotermiskiem vagoniem dzelzceļi ir atbildīgi tiksi par to, lai norā-

dītās ledus apgādāšanas stacijās vagonos iepildītu noteikumos paredzēto ledus dau-
dzumu, ja to iespējams izdarīt neattaisot vagonu.

§ 12.

Vagonā esošiem iekšējās iekārtas gabaliem sastādāms īpašs saraksts, uzrādot
atsevišķu gabalu cenas, un pievienojams preču zīmei. Ja vagonu pavada, šis saraksts
jāparaksta pavadonim. Saraksts iet ar preci līdzi līdz gala stacijai un uzskatāms kā
pamats pie vagonu iekārtas pieņemšanas no pavadoņa, ja vagons nav bijis aizplombēts
dzelzceļa plombēm. Saraksts līdz ar varbūtējiem sastādītiem techniskiem aktiem pa-
vada vagonu atpakaļceļā.

§ 13.
Pie izkraušanas gala stacijai iekārtas gabalu skaits un stāvoklis jāpārbauda pēc

saraksta. Par iekārtas gabalu bojāšanu vai nozaudēšanu, ja vagonam nav bijis pava-
donis, iekasējsms no saņēmējs § 12. paredzētā atlīdzība sarakstā norādīto cenu ap-
mērā.



Pielikums IV.
(Pie C. I. M. 14. panta īpaša papildnoteikuma.)

Noteikumi privātu vagonu pārvadāšana i (Starptautiskie noteikumi privātu vagonu pār-
vadāšanai (R. I. P.) un papildu noteikumi).

I pants.
Kādi vsgoni uzskstāmi kā privāti.

§ 1. Starptautiskā satiksmē pielaistie privātvagoni ir zemāk minēto īpašo
konstrukciju vagoni, kurus kāda dzelzceļš pārvslde ieskaits ssvā psrkā uz kāds privāts
(personas vai firmas) vārda un apzīmē ar atšķirības zīmi f pļ. No dzelzceļa viedokļa
privātvagona īpašnieks skaitās tas, kas psnācis vagona ieskaitīšanu (vagonu piegādātājs).
Uz vagons jāuzraksta vagona piegādātāja resp. īpašnieka vārds vai viņa firmas no-
saukums.

§ 2. Par privātvagoniem skaitāmi;
a) cisternu vagoni (cisternu, rezervuāru, mucu, baseina, podu un kannu vagoni);
b) visi citi vagoni, izņemot cisternu vagonus, kas speciāli ierīkoti noteiktu preču

pārvadāšsnsi;
c) izotermiskie vsgoni ar siltums vai aukstuma ražošsnss ierīcēm, neskstoties,

vsi attiecīgā ierīce piepilda visu vagona celtspēju, vai ne.
§ 3. Vai vsgons pielaižams starptautiskā satiksmē, izšķir vienīgi tā pārvalde,

kuras parkā ieskaitīšana pieprasīta.
II pants.

Rīcības tiesības.
§ 1. Rīcībss tiesīb3s psr privātu vsgonu pieder vienīgi tai personsi, kurs vagonu

pieteikusi dzelzceļam.
§ 2. Tukša vai krauta privātvagona nosūtītājam, ja tas nav arī vagona piegā-

dātājs, reizē ar preču zīmi jāiesniedz izsūtīšsnss stacijai arī vagona piegādātāja rakstisks
paziņojums par viņa piekrišanu preču zīmē minētā pārvadājuma izpildīšanai.

Vagona piegādātāja rakstisks paziņojums atkrīt, ja piegādātāja izsūtīto tukšo
vagonu saņēmējs gala stacijā nodod pārvadāšsnsi krautu.

Tukša vagona nosūtītājs bez vagona piegādātāja piekrišanas nevar grozīt pārva-
dāšsnss līgumu.

§ 3. Js tukŠ3 V3i krauts vagona nosūtītājs nav reizē arī vagona piegādātājs,
tsd pārvsdāšanas laikā vagona piegādātāja rīcības tiesības psr vsgonu spstājss, izņemot
III psnta § 5. minētos gadījumos.

§ 4. Ja vagona piegādātājs nav devis citu rīkojumu, tad privātvagona pienākušā
sūtījums saņēmējam ir tiesība tukšo vai krauto vagonu nosūtīt stpsksļ vagona piegā-
dātājam izsūtīšanas stacijā.

§ 5. Ja vagona piegādātājs nav devis citādu rīkojumu un saņēmējs neizlieto
šā panta § 4 minēto priekšrocību, tad dzelzceļam ir tiesība pienākušo privātvagonu
pēc izkraušanas nosūtīt reizē ar preču zīmi atpakaļ piederības stacijai uz vagona piegā-
dātāja vārdu, adresi un rēķinu.

' Šie noteikumi piemērojami arī privātiem vagoniem, kas pienākuši tukši preču ie-
kraušansi un kurus saņēmējs 8 dienas pēc pienākšanas nav nodevis stpsksļ krautus,
ja līdz norādītā termiņa notecēšanai nav pienācis vagona piegādātājs citāds rīkojums.

Šaī psragrafā paredzētie noteikumi nav piemērojami privātiem vagoniem, kas
stāv uz privātiem atzarojumiem.

III pants.
Apgrozības noteikumi privātvagoniem.

§ 1. Tukši privātvagoni tiek nodoti pārvadāšanai ar starptautisko preču zīmi.
§ 2. Bez ziņām, kas paredzētss Stsrptsutiskā preču pārvsdāšsnss konvencijā,

nosūtītājam preču zīmē jāieraksta vēl sekosi aizrādījumi:
;a) nosūtot tukšu vagonu, ailē ,,preču nosaukumi" atzīmē „tukšs iekraušanai"

vai „tukšs atpakaļ sūtāms";
'"? b) nosūtot tukšu vai krautu vagonu ailē ,,iezīmes un numuri" piederības dzelzceļa

nosaukums, numurs un stacijas nosaukums, pie kura vagons pierakstīts.

Papildu noteikumi pie §2.
Tukšus privātus preču vagonus saskaņā ar III psnts § 2. (s un b) pārvadā kā pa-

rastā ātruma sūtījumus, aprēķinot par katru vagonu:
3) 1,20 tarifa vienības Vācijā un Polijā;
b) un 1,00 tarifa vienību Lietavā un Igaunijā.
Ja nav izpildīti III panta § 2 a un b punktu noteikumi, tad veduma maksu aprē-

ķina kā par tukša ritoša inventāra pārvadāšanu uz saviem riteņiem.
§ 3. Privātvagonus drīkst lietot tikai to preču pārvadāšsnsi, kādām tie psredzēti.

Pspildu noteikumi pie § 3.
1. Kādss preces atļautas pārvadāt privātos preču vagonos, nosaks nosūtīšanas

dzelzceļa iekšējie tarifi.
2. Privātus preču vagonus nedrīkst lietot citu preču pārvsdāšanai, izņemot

tukšus, lietotus iesaiņošsnss līdzekļus, kss lietoti nosūtīto vsi paredzēti nosūtāmo
preču iesaiņošansi. Par šādu iesaiņošanas līdzekļu pārvadāšanu veduma maksu aprēķina
pēc attiecīgo iekšējo tarifu noteikumiem.

Pārvadājošai dzelzceļu pārvaldei ir tiesība izmantot tukšos privātos preču vsgonus,
izņemot kstlveidīgos. Šī iemesls dēļ izmsntotos vsgonus nedrīkst novirzīt no ceļa, ne
arī izmantot tālāk par tukšā vsgons nozīmēto gsls staciju; nedrīkst srī vsgonos iekraut
tādas preces, kas padarītu vagonus viņu piegādātāju nolūkiem nederīgus, vai ari būtu

p3r šķērsli vsgons nek3vējošsi izmantošanai, prasot vagona iepriekšēju tīrīšanu, vēdi-
nāšsnu u. tml.

§ 4 Ja privātvagons apgādāts ar dzesināšanas aparātiem, udensrezervuanem,
mašīnu ierīcēm u. t. t., tad par šo ierīču apkalpošanu jāgādā nosūtītājam vai saņēmējam.

8 5 Ja tukšs, iekraušanai paredzēts vagons pa ceļam tik tālu sabojsjas, ka
no dzelzceļa viedokļa to nevar krautu pārvadāt, tad stacija, kurā bojājumi atrasti,
izņem minēto vagonu no apgrozības un paziņo ar telegrammu vagona piegādātājsm

uz viņa rēķinu par notikušo.
Ja vagons piegādātājs un nosūtītājs nav viena persona, tad par notikušo, sazinoties

ar izsūtīšanas staciju, jāpaziņo arī nosūtītājam.
ja nosūtītājs 8 dienu laikā pēc telegrammas nosūtīšanas nav devis savu rīkojumu,

tad dzelzceļam ir tiesība nosūtīt bojāto vsgonu stpsksļ uz izsūtīšanas staciju, pievienojot
tam preču zīmi uz vagona piegādātāja vārdu un adresi. Preču zīmē jāuzrāda atpakaļ-
sūtīšanas iemesli. ... ,. , ». . , „ ? +-„

Uz sūtījuma gulstas pārvadāšanas, ka ari citi ceļa radusies izdevumi, tāpat

izdevumi, kas radušies, izpildot vagona piegādātāja rīkojumus, vai an sūtot vagonu
atpakaļ piederības stacijai. _ . ...... .. .. „ „„...„

Sakarā ar sekojošā V panta noteikumiem, vagona piegādātajā tiesības netiek

mazinātas, ja vagons stāv bez lietošanas dzelzceļa vainas pec.

Šī paragrāfa noteikumi jāpiemēro arī: _ . . .
a) tukšiem iekraušanai paredzētiem, vai tukšiem pec izkraušanas vagoniem,
}

kas S tā sabojājušies, ka nevar tikt tālāk sūtīti. Tukšie vagoni, _kup bojāt.

atpakaļvirzienā, bet var paši vēl ritēt, jānosūta attiecīgā noradīta stacija;

b) k autiem vagoniem, kurus bojājumu dēļ nevar tālāk pārvada Ša. gadījuma

dzezceļu pāfvalde var kravu pārkraut, vai arī piepras.t nosūtītajā rīkojumu

par p i. Ja pārkraušanu izdara dzelzceļi, vai arī to dara uz nosūtītajā rīkojumu

tad dzelzceļi pieprasa vagona piegādātājam rīkojumu attiecība uz bojāto

vagonu. ,
|a vagona bojājumi ir niecīgi un izlabošana neprasa daudz laika, tad

dzelzceļi to var izdarīt uz savu rēķinu, nepieprasot vagona piegādātajā rīkojumu.

IV pants.
Pēcmaksas, avansi un zaudējumu pieteikšana par nokavēto

piegādāšanas termiņu nav atļauti.
§ I. Tukšiem privātvagoniem nav atļauts uzlikt pēcmaksas, ne arī izsniegt

uz tiem avansus. Dzelzceļiem tomēr ir tiesība uzlikt vagonam kā nodrošinājumu
iepriekšējās vedums un pārējo maksājumu summas.

§ 2. Pārvadājot tukšus privātvagonus, nevsr zaudējumu pieteikt par nokavēto
piegādāšanas termiņu.

V pants.

Atbildība.
§ 1. Par tukšu vagonu piegādāšanss termiņš nokavēšsnu dzelzceļi atbild tiksi

vagonu piegādātājam.
Js bojājumu dēļ vagonu nevar nosūtīt tālāk, tad piegādāšsnas termiņš 3tkrīt.
Privātvagonos krautu preču piegādāšanas termina nokavēšanas gadījumā dzelzceļi

neuzņemas nekādu atbildību par vagona vēlāku atp 'sksļnosūtīšsnu.
§ 3. Privātvagonu vai tā sastāvdaļu nozsudēšanas vai arī vagons bojāšanss

gadījumā, dzelzceļi uzņemas atbildību tiksi samērā 3r stbildību, kāds paredzēts sekojošos
noteikumos un līgumā, kas noslēgts starp dzelzceļu un vagona piegādātāju. (Pieteik-
šanas līgums, reglamentāriski un tarifa noteikumi).

§ 4. Privātvagonu atsevišķu sastāvdaļu nozaudēšanss vai bojāšanas gadījumā
dzelzceļi atbild tikai tsd, js šīs ssstāvdsļas uzskaitītas platformu abās sānu malās
vai slēgtu vagonu iekšpusē. Dzelzceļi neatbild par vaļējiem nozaudētiem vai bojātiem
piederumiem (rīkiem).

§ 5. Privātvagona piegādātājam dzelzceļi, kuru parkā vagons ieskaitīts, atlī-
dzina bojātā vagons izlabošanss izdevumus, ja vagona piegādātājs vsr pierādīt, ks
bojājumi cēlušies dzelzceļu vainas dēļ.

§ 6. Māla, stikla, terrakota u. t. t. trauku bojāšanss gadījumā dzelzceļi atbild
tikai tad, ja šī bojāšanās ir sakarā ar vagona bojāšanos, par kuru, pēc iepriekšējās rind-
kopss, atbild dzelzceļi.

Tāpa.t dzelzceļi atbild psr trauku, kuriem ir emaljas, ebonita u. t. t. iekšas, bojā-
šanos tikai tad, ja šie trauki arī ārīgi uzrāda bojājumu pazīmes, par kādiem bojājumiem
būtu jāatbild dzelzceļiem.

§ 7. Dzelzceļi neatbild psr vsgons bojājumiem, kuru cēlonis ir uguns vsi
eksplozijs.

§ 8. Vagona piegādātājs atbild par visiem zaudējumiem, kss cēlušies dzelz-
ceļiem vsi trešai personai, pārvadājot vai izmantojot privātus vagonus ar sevišķām
ierīcēm (apsi!dīŠ3n3S, dzesināšsnas spsrāti u. t. t.), pielaižot šo ierīču apkalpošansi
psvadoni vai arī, ja zaudējumi cēlušies vagonā novietoto minēto ierīču apkalpošanai
nepieciešamo līdzekļu vai nepietiekošas izolācijas vai cita kāds iemesls dēļ. Vsgons
piegādātāja atbildība atkrīt, js zsudējumi cēlušies dzelzceļu vainas dēļ.

Dzelzceļiem ir tiesība pieprasīt no vagona piegādātājiem iepriekšēju nodrošinājumu
varbūtēju zaudējumu prasību apmierināšsnsi, js, psmstojoties uz iepriekšējiem notei-
kumiem, psr zaudējumiem atbild vagona piegādātājs.

Šo zaudējumu prasības apmierināšanai dzelzceļiem ir rokas ķīlas ņēmēja tiesības
attiecībā uz privāto vagonu.

§ 9. Vagona piegādātājs nevar prasīt atlīdzību par vagona periodisku labošanas
laiku vsi srī ksd vsgons tiek lsbots pēc bojājumiem..

§ 10. Atlīdzības prasības un sūdzības saskaņā ar augstāk minētiem paragrāfiem
var izsniegt tikai vagona piegādātājs. Atlīdzības prasības un sūdzības saskaņā sr 3. līdz
9. psragrsfiem iesniedzsmss tiksi dzelzceļiem, kuru parkā vagons ieskaitīts.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors v. i. A. Krieviņš.
Eksplustācijas direktors R. Gars 'els.

Starptautiskās satiksmes inspektora v. A. Bilkins.

Valsts kontroliera lēmums.
Grozot mans 1932. g. 23. msrts lēmuma

II daļu (sk. „V. V." 1932. g. 68. num.),
kurā uzskaitīti no iepriekšējās revīzijas
atbrīvoti darījumi, papildinu to ar sekošo:

18) izmaksas uz valsts sutonomo uzņē-
mumu vārds, js izdevums vslsts budžetā
paredzēts tieši attiecīgam autonomam uz-
ņēmumam;

19) izmaksas, kas stļsutss sr attiecīgu
Ministru kabineta lēmumu noteiktss
summas apmērā no fonda nepsredzsmām
vajadzībām;

20) parādu maksājumi par valsts saim-
nieciskiem darījumiem, kuru izpildīšanu
Valsts kontrole pārbsudījusi, izņemot
maksājumus par valsts iekšējiem un ārē-
jiem aizņēmumiem.)

Šis lēmums stājss spēkā sr šā gada
1. novembri.

1933. g. 27. oktobrī.

Vslsts kontroliers R. Ivsnovs.
Kancelejas pārvaldnieks K. Ceikels.

7

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVe 302.

«

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un spbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sū-
dzības par zemes virsīpašnieku uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus
noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju
tirgus vērtības 1933. gada 1. janvārī
sekojošās lietās:

1933. gada 29. novembrī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JV» 31, dz. 2.

1497) Jaunlatgales apr. Viļakas psg.
Viļakss muižas un Eržepoies vsists meža
nov. saimi!;

1498) Ilūkstes apr. Grīvas pilsētas spb.
g3b. No. 936F;

1499) Kuldīgss spr. Lutriņu psg.
Jaunās muižas un Skrundas meža nov.
saimn.:

1500) Liepājss spr. Pērkones psg. Ber-
nātu biezi apdz. vietas apb. gab. N°. 45F;

1501) Kuldīgss apr. Sātiņu pag. Sātiņu,
Saldus, Sesiles muižu un Saldus meža nov.
saimn.;

1502) Liepājas apr. Priekules pilsētas
apb. gab. JSTs 92F;

1503) Valmieras apr. Rūjienss pils.,
Rūjienss-Ternejss muižu obr. gab. N°363F;

1504) Jaunlstgsles spr. Liepnss psg.
Kudupes-Ozolmuižss, Lipnss, Viļakas, Kat-
lešu un Franciskopoles muižu, Kudupes
centra un Kudupes mž. Brieža dārza
saimn.;

1505) Jaunlatgales apr. Kacēnu p3g.
Pleskavas-Pakrovss bij. bszn. zemes, Rs-
dovoje bij. 3grārbsnkss zemes, Zschnovss-
Ščegiinss pustošss, Rjsšču un Gorbunovss
mežu nov. ssimn.

1933. gada 6. decembrī, pīkst. 15,
turpat.

1506) Jāņa Dančauska un Annas
Šķērstiņš sūdzībss psr zemes virsīpsšnieks
Reiera isbdsrībss iestādes uzliktām nomss
maksām zemes gabaliem Cēsīs: Pumpura
ielā No 6 un Priekuļu ielā N° 3;

1507) Marijas Splīts un Iekšlietu mi-
nistrijas sūdzības psr zemes virsīpsšnieks
Rīgss pilsētas valdes finanču nodsļss uz-
liktām nomas maksām zemes gabaliem
Rīgā, Mariias ielā N° I un Brīvības ielā
No 37/39;

1508) Roberta Urbāna sūdzību par
zemes virsīpašnieku Minnas un Voldemāra
Kalniņu uzlikto nomas maksu Cēsu pil-
sētas Vintera pusmuižas zemes gab. JNT° 8;

1509) Annas Bruzgulis sūdzību par
zemes virsipašnieces Frīdas Jegorovas
piinv. Elizabetes Stāls uzlikto nomas
maksu zemes gab. Jaunjelgavā, IV kvart. ;

1510) Jāņa Hermanovska sūdzību par
zemes virsīpašnieka Jaunjelgavas pilsētas
vaidēs uzlikto nomas maksu zemes gab.
gab. Jaunjelgavā Ns 98;

1511) Limbažu lauksaimniecības bied-
rībss sūdzību psr zemes virsīp3Šnieks
Limbažu pilsētas vsldes uzlikto nomas
maksu zemes gsb. Limbažos Nš 20;

1512) Jaunlatgales apr. Viļakss biezi
apdzīv. vietas apb. gab. JVs 1288F un
I482F;



1513) Rēzeknes spr. Ozolmuižas pag.

Latgsles šosejss brīvjoslss zemes, Ozol-
muižss un Beņisl3V0V3s muižu saimn.;

1514) Daugavpils apr. Vsrksvss psg.
bij. Reuts zemes uz piegr. JVe 41F Spuļu
sādžss viens, un uz g3b. par serv. tiesību
likvid. Ašenieku sādžas viens, atstātsis
mežs;

1515) Rēzeknes apr. Varakļānu pil-
sētas apb. gsb. JVs 1058F un 1364F;

1516) Rēzeknes spr. Viļānu pilsetss
apb. gab. JVs 240F un 553F:

1517) Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Vec-
Rikovss muižss ssimn. JVs 53F.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
Zemes vērtēšsnss virskomisijss

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sskenfelds.

Saraksts
personām, kurām 1933. g3ds septembra
mēnesī ar Ministru kabinets lēmumu
atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības uz
likuma psr psvslstniecību 82. p3nts pamats.

1) Šreders Kristaps, dzim. 1889. gsdā,
dzīves vieta Vācijā;

2) Hiršhorns Rebeks - Anns, dzim.
1905. gsds 14. septembrī, dzīves vieta
Ziemel-Amerikas Ssvienotās Valstīs:

3) Šlezings Simcha, dzim. 1909. gada
24. martā, dzīves vieta Palestīnā;

4) Kauls Jānis, dzim. 1900. gadā,
dzīves vieta Vācijā;

5) Orlovskis Johanna, dzim. 1898. gsdā,
dzīves viets Vācijā;

6) Mschs-Machovs Vslentīne-Benigns,
dzim. 1896. gsdā, dzīves viets Polijā;

7) Gradovskis Tadeušs, dzim. 1905. gsdā,
dzīves viets Polijā;

8) Gradovskis Kazimirs, dzim. 1895.gadā,
dzīves vieta Polijā;

9) Gradovskis Vladislsvs, dzim. 1903. g.,
dzīves vieta Polijā;

10) Gradovskis Julisns, dzim. 1865. gadā,
ar sievu Silomenu (Filomena), dzim.
1870. g., dzīves viets Polijā;

11) Kspčenko Aleksis, dzim. 1894. gsdā,
dzīves viets S.P.R.S-bā;

12) Meijers Dāvids - Efrsims, dzim.
1902. gsdā, dzīves viets Beļģijā;

13) Ošiņš Pēteris, dzim. 1892. gsds
16. septembrī, sr sievu Bertu, dzim.
1900. gsds 2. jūnijā un meitu Mirdzu,
dzim. 1922. gsds 4. martā, dzīves viets
Brazilijā.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī. JVs 36. AV

Iekšlietu ministrijss sdministrātīvā
depsrtsments vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļss vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kuras 1933. gads septembra
mēnesī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas
pilsoņu tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavslstniecībā bez iepriekšējās stlsišsnas

no Lstvijas pavalstniecības.
1) Rachmanis Leiba, dzim. 1909. gadā,

ar sievu Mariju, dzim. 1909. gadā, dzīves
vieta Palestīnā;

2) Kagans Jēkabs (Jacques), dzim.
1896. gada 20. oktobrī, dzīves vieta
Brazilijā;

3) Vofsi Mario, dzim. 1896. gadā,
dzīves vieta Brazilijā;

4) Topolskovs, dzim. Saliņš, Msrijs,
dzim. 1890. gada 11. maijā, dzīves vieta
Lielbritānijā;

5) Ekerts Auguste (mirusi 1933. g.
15. augustā, psmsts — Sūtniecībss Ksuņā
1933. g. 15. septembrs raksts JVs 141/4.18711

dzīves vieta Lietavā;
6) Belte Marija, dzim. 1895. gadā

dzīves vieta Rīgā.
Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī. JVs 36. AV

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. gada septembra
mēnesī ar Ministru kabineta lēmumu
atņemtas Latvijas pilsoņa tiesības uz
likuma par pavalstniecību 8 1. panta pamata.

1) Brainins Izraelis, dzim. 1905. gsds
3. janvārī, dzīves vieta Vācijā;

2) Andrejevs Augusts, dzim. 1901. gada
15. oktobrī, dzīves vieta S.P.R.S-bā;

3) Višņakovs Pāvils, dzim. 1902. gadā,
dzīves vieta S.P.R.S-bā;

4) Ksrpovs Grigorijs, dzim. 1901. gadā,
dzīves viets S.P.R.S-bā;

5) Gsvrilovs Pēteris, dzim. 1902. gada
16. maijā, dzīves vieta S.P.R.S-bā.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī. JVs 36. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodalss vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Nodokļu depsrtsments psziņo, ks ar

finanču ministra 1933. g. 16. oktobra lē-
mumu Ziemeļu-Vakaru metalurģiskai,
mēchanisksi un kuģu būvētavas fabriku
skciju ssbiedrībsi 1926. g. 16. februāri
dotā atļauja, maksāt zīmognodevu sksidrs
nsudā rīkojums psr zīmognodevu 74. p.
kārtībā, 3 n u 11 ē t s.

Finsnču ministra š. g. 16. oktobra lē-
mums _ stājas spēkā sr šā psziņojuma
publicēšanas dienu „Valdības Vēstnesi".

1933. g. 25. oktobrī.
Direktora v. P. Mednis.

Nodsļss vadītājs P. L i e p i ņ š.

Slokas vilciens JVs 104,
sākot ar š. g. 30. oktobrī, apgrozīsies pēc
nedsudz izmsinīts saraksta: no Slokas
aties 6.15, Rīgā pienāks 7.33.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, psmstojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Daugav-
pils apriņķi, Višķu psgastā esošo nekus-
tamo mantu „Kukuļu" mājas, dodot tām
nosaukumu ,,Ezermsles".

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī. JVs95903.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
19498 Nodaļss vadītājs J. Ziemanis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgiem un tirgošanās laiku Valkā,

pieņemti Valkas pilsētas domes 1933. gada
18. septembra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

12. oktobra rakstu W° 95361.

Kārtība un tirgošanās laiks
nedēļas un gsds tirgos.

1. Pilsētas tirgi sadslās nedēļss un
gsds tirgos. Nedēļss tirgi notiek kstru
pirmdienu, ceturtdienu un sestdienu; gsds
tirgi — pēc stsevišķi noteikts ssrsksts. —
Ja nedēļas un gads tirgi iekrīt svētku
dienās, tsd nedēļss tirgus noturams
iepriekšējs dienā, bet gsda tirgus — pēc
svētku vai svinsinās dienss.

2. Nedēļss un gsds tirgi notiek vienīgi
to vsjsdzībām ierīkotos un noteiktos
tirgus lsukumos. Tirgošanās, ielās, iebrau-
camās vietās un citos laukumos stingri
aizliegts.

3. Tirgus apmeklētājiem pārdevējiem
jānomaksā tirgus nodoklis pēc pilsētas
pašvaldības noteiktas takses.

4. Pilsētas tirgus pārvalda un uzrauga
pilsētas vslde sr tai padotiem ierēdņiem.

5. Kārtību tirgos uztur un tirgus no-
dokli iekasē pilsētas valdes izraudzīts
tirgus uzraugs. Viņa pienākums ir: ierādīt
tirdzniekiem vietas, iekasēt pret čeku
tirgus nodokli, uzraudzīt, lai lietotu pa-
reizus mērus un svarus un lai nepārdotu
bojātas preces. Tirgus uzraugs izlīdzina
strīdus un vispār gādā par kārtību tirgus
laukumā. Svarīgākos gadījumos kārtības
nodibināšsnsi tirgus uzraugs pieaicina ps-
līgā policiju.

6. Tirgus apmeklētājiem jāpilda visi
tirgus uzraug3 likumīgie rīkojumi un no-
rādījumi. Tirgus uzraugam tiesība prasīt
personības noskaidrošansi vajadzīgo do-
kumentu uzrādīšanu.

7. (izbraucējiem ar zirgu vai bez tā
aizliegts uzņemt savā vezumā svešas per-
sonas sr pārdodamām precēm, vienalga, vsi
šās personas ir atkslpārdevēji vsi psšrsžo-
tāji.

8. Par samaksāto tirgus nodokli izdo-
tais čeks jāuzrāda tirgus uzraugam vsi
kontrolierim uz pirmo pieprasījumu. Kss
tos nevar uzrādīt, uzskatāms par tirgus
nodokli nessmsksājušu, un viņam vsjs-
dzīgais nodoklis neksvējoties jāsamaksā.

9. Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot da-
žādus priekšnesumus, spēlēt mūziku, lietot
reibinošus dzērienus un vispār traucēt
kārtību un tirdzniecību. Priekšnesumu
sarīkošana un mūzika pieļaujama vienīgi
gada tirgos, izprasot iepriekšēju pilsētas
valdes piekrišanu un samaksājot vajadzīgo
nodokli.

10. Tirgošanās atļauta: no 1. maija

līdz 31. augustam — gada tirgos no
pulksten 6 līdz pulksten 18; nedēļas tirgos
no pulksten 6 līdz pulksten 14; no 1. sep-
tembrs līdz 30. aprīlim — gada tirgos no
pulksten 7 līdz pulksten 17 un nedēļas
tirgos no pulksten 7 līdz pulksten 14.

Piezīme. Atkalpārdevējiem aizliegts
nedēļas tirgos uzpirkt produktus pirmā

tirgus stunda, 1.1, vasarā līdz pulksten
7 un ziemas laikā līdz pulksten 8. Par
atkalpārdevējiem šo noteikumu no-
zīmē uzskatāmas personas, kurām
pašām, vai kuru tiešiem piederīgiem
pieder pārtikas preču tirgotavas, vai
kas ar produktu uzpirkšanu un pār-
došanu nodsrbojss smatveidīgi.

II. Tirgošanās laiks un kārtība
veikalos un uzņēmumos.

11. Visiem tirdzniecības veikaliem,
darbnīcām, noliktavām un kantoriem, iz-
ņemot šajos noteikumos atsevišķi minētos,
jābūt slēgtiem visu dienu svētdienās un
likumos paredzētās svinamās dienās.

12. Vispārējos tirdzniecības veikalus,
noliktavss un kantorus nedrīkst atvērt
agrāk par pulksten 8 un slēgt vēlāk par
pulksten 17.30.

13. Tirgotsvss, kurām atvēlēts tirgoties

ar pienu, piena produktiem un maizi, ne-
drīkst atvērt pirms pulksten 6 un slēgt
vēlāk par pulksten 19. Rakstisku atvēli
tirgoties izdod pilsētas valde pēc telpu un
iekārtas pārbsudes. — Šsjos veikslos tirgo-
šsnās atjauta arī svētdienās un svinsmās
dienās no pulksten 7—9, izņemot lieldienu,
vsssr- un ziemsvētku pirmās dienas,
kad tirgošanās noliegts.

14. Gaļas tirgotavas atļauts atvērt: no
1. maijs līdz 31. augustam no pulksten
6 līdz 19un no 1. septembra līdz 30. aprīlim
no pulksten 7 līdz 18. Šīs tirgotavas at-
ļauts atvērt arī svētdienās un svinamās
dienās līdzīgi iepriekšējā psntā psredzē-
tiem veikaliem.

15. Frizieru veikali var būt atvērti no
pulksten 8 līdz pulksten 18. Sestdienu
vakaros šie veikali var būt atvērti līdz
pulksten 21, un svētdienas rītos no pulksten
7 līdz pulksten 10.

16. Iestādes, kuras tirgojas ar ēdieniem
un dzērieniem patērēšanai uz vietas, kā:
restorānus, bufetes, traktierus, siltu ēdienu
veikalus, konditorejas u. t. t., var atvērt
no pulksten 6 līdz pulksten 22. Šīs iestādes
var atvērt arī svētdienās un svinamā?

dienas, no pulksten 13 līdz pulksten 22,
izņemot lieldienu, vasar- un ziemsvētku
pirmās dienās, kad arī šiem veikaliem jābūt
slēgtiem visu dienu. Tirgošanās ar reibi-
nošiem dzērieniem šajos veikalos regulē
likums.

Piezīme. Ēdienu un bezalkoholisku
dzērienu pārdošanai biedrību bufetes,
kuras paredzētas tiksi biedru un
ievestu viesu apmeklējumiem, var
turēt stvērtss darbdienās un svēt-
dienās līdz pulksten 1. Izrīkojumu
bufetes var būt atvērtas pa visu izrī-
kojumu laiku.

17. Tirgošanās avīžu kioskos — arī
svētdienās un svinamās dienās —atļauta no
pulksten 6 līdz pulksten 22. — Tirgošanās
ar laikrakstiem un citiem poligrāfiskiem
ražojumiem ārpus kioskiem un grāmat-
veikaliem pieļauts tiksi sr pilsetss vsldes
atļauju, kuru pēdējā var izdot uz gads vai
pusgada termiņiem. Šis pēdējais noteikums
neattiecas uz kolportieriem un līdzīgiem
gadījuma tirgotājiem.

18. Tirgošanās ar puķēm un vainagiem
atļauta arī svētdienās un svinamās dienās
no pulksten 10 līdz pulksten 17.

19. Fotogrāfu iestādes atļautas atvērt
arī svētdienās no 1. aprīļs līdz 30. sep-
tembrim no pulksten 13 līdz pulksten 16,
bet pārējās gsds svētdienās no pulksten 10
līdz pulksten 14.

20. Šie saistošie noteikumi par tirdznie-
cības iestāžu atvēršanu un slēgšanu neat-
tiecas uz aptiekām, viesnīcām un iebrau-
camām vietām.

21. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

22. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšsnā
vai neievērošanā saucami pie atbildības uz
Sodu lik. pamata.

23. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

24. Ar šiem noteikumiem atcelti ,,Val-
dībss Vēstnešs" 1921. g. 258. num. izsludi-
nātie saistošie noteikumi par kalpotāju
normālās atpūtas nodrošināšanu un tirdz-
niecības iestāžu, noliktavu un kantoru
atvēršsnas un slēgšanas laiku Valkā līdz
ar visiem vēlākiem šo noteikumu grozīju-
miem un papildinājumiem.

Pilsētas galva 0. Bērziņš.
Sekretārs E. Pavlovičs

RĪGA.
Cechoslovakijas republikas 15 gadu

svētkus
svin šodien nevien visās Cechoslovakijas
malās, bet ari čechoslovsku draugi visā
plašā passulē. Un jāssk3, ks šo draugu
1918. g. 28. oktobrī proklamētai Čechoslo-
vsku republiksi ir vissi daudz. Ari
starp latvju iedzīvotāju dažādām šķirām ,
sākot ar latvju karsvīriem, kss kopā ar
čechoslovakiem p3gājušos grūtos un turrir
šos ksrs un revolūciju gsdos, kad vēl nebija
dzimušas mūsu jaunās valstis, sāka lielās
cīņas par savu tsutu un vslstu patstāvību
un nestkarību —- un beidzot ar visiem tiem
latvju tūristiem, kas ikgadus apceļo
Čechoslovakiju, lai tur ksut ko redzētu utt
mācītos.

Sava lielā valstsvīra un audzinātāja
prezidenta T. Masarika un viņa audzēkņa,
ārlietu ministra Beneša vadīta, Čechoslo-
vskij'3 pēdējos 15 gsdos izvērtusies psr
Viduseiropas politiskās un saimnieciskai
konsolidācijas un nomierināšsnas centru.
Arī iekšējās valsts dzīves politisko, saim-
niecisko, sociālo un kulturālo nozaru iz-
būvē Čechoslovakijs var uzrādīt apbrīno-
jamus panākumus. Visu to viņa sasniegusi
centīgā, tālredzīgā, mierīgā darbā, ar de-
mokrātisku metožu palīdzību, izlietojot
tajā pašā laikā visus spēkus savas valsts
iekārtas un patstāvības stiprināšanai un
sargāšanai. Ņemot vērā mūsu abu valstu
un tautu daudzējādā ziņā vienādos likte-
ņus un centienus, nevsram nejust prieka
un simpstijss psr čechoslovaku sasnie-
gumiem, kurus nākamos gados vēlam vēl
dubultot un stāvēt arī turpmāk par miera
un labklājības sargu Viduseiropā.

Atzīmējot Cechoslovakijas svētku dienu,
Rīgas radiofons šovaksr pārraidīs radio*
fons orķestra spēlētās čechu kompozīcija*
un studentu kvartets ,,Tēvu zeme" dziej
dātās čechu dziesmas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. oktobri

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,41—3,65
1 Anglijas mārciņa 16,31—16.71

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00.
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,06

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg ?

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. OkmiatU-

^^^^^^^^"^^^^^^^^^^^^^?^?^^^^^^^^^^^^^^?^^^^^

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 23. oktobri.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati I
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 199 373 12 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 187 445 —
Ārzemju valūta 1813 748 76 Pamata kapitāls . 20043 820 75
Sudraba nauda 16 021613 — Rezerves kapitāls 4875 544 74.
Valsts kases zīmes unmetalla nauda 16 926 897 80 Noguldījumi 18345055 84.
īsa termiņa vekseļi 66 514 085 40 Tekoši rēķini 81486157 01
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 53 358 139 91 Valsts rēķini un depoziti .... 59290800 2&
Citi aktīvi ? 22 933 013 52 Citi pasīvi ? ? 6 538 047 8&>

224 766 871 51 , 224 76687 f 51

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
19536 Galvenais direktors K. Vanags.



Tiesu
&luāin&jumi.

i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Amildas
Jēkaba m. Dubinskis, dzim.
Dubinskis, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 11. oktobrī
publicēto 1933. g. 13. jūlijā
Skrīveru pagastā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Dubinska, 1927. g.
1. aprīlī pie Jēkabpls notāra
E. Grīna publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
tam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Jēkaba d. Dubinska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs 4976/33. 18465o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
1933. g. 24. oktobrī, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 75., 101., 298.,
301. un 39. p. Rīgas Centrālās
kopējās slimo kases prasības
lietā pret Ari-Vuifu Chaimoviču,
Zāmuēli Chaimoviču, Ruvinu
Dvolaicku, Zāmuēli Kabalkinu,
Jankeli Švarcu, Mozesu Bliochu
un Dāvidu Estermani, kuri tirgo-
jas zem firmas „Kolumbija-
Milti" par Ls 120,— uzaicina
atbildētājus Zāmuēli Kabalkinu,
Jankeli Švarcu un Mozesu Bliochu
kuri tirgojss zem firmas ,,Kolum-
bija - Milti" ierasties 1934. g.
31. janvārī tiesas sēdē pulksten 12
dienā, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā JVs 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
panti.

Civ. lieta JVs 1578/ 33. 19548b
Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JV° 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 29. okt.
pavēli JVs 337610 par Ls 1470,42
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Zalcmaņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 28. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Jāņa d. Zalcmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Bauņu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 7197
un sastāv no Bauņu muižas
muižu zemes atdalītās neatsavi-
nātās daļas ar nosaukumu
,,Bauņi":

2) īpašums publiskai izsolei
ap vērtēts par Ls 12230,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 1223,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19556

Valmierā, 1933. g. 26. okt.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Lības Kulevics, Olgas-Lize 'tes
Lūsis un Anetes-Natalijas Liepa,
1934. g. 23. maijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
augšā minēto parādnieku ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Valgundes pag. Valgundes muižas
,,Mežēnu" mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVs 2149, platībā
31,60 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ar procentiem un
200 b:j. kr. rbļ.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāimaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man->
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 19559

Jelgavā. 1933. g. 26. oktobrī.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) centrālās savienības ,,Kon-
zums", Latvijas bankas, Viļā
Ošenieka, Zemgales kredīt-
biedrības, Valsts zemes bankas
u. c. prasību piedziņai no Jāņa
Kānberga 1934. g.' 3. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Kānberga
Jelgavas apr. Vircavas pagastā,
Vircavas muižas ,,Rudāju" māj?s
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3725,
platībā 11,613 ha;

2) nekustamā manta publ'skai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2927,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5740,03 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

,,Vald. Vēstn." 76. numurā
uz 1934. g. 31. janvāri izsludi-
nātā šīs mājas ūtrupe ar šo
atcelta. 19557

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 6. novembrī,
pulksten 10 dienā, Skrīveru pag.
,,Feniksa" mājās, pārdos Andreja
Stārķa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un radio aparāta,
novērtētu par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
19613b Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 7. nov., pulksten 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā JVs5-a,
dz. 38, Hildas Ge'rcs un citu
lietās pārdos otrā un pirmajā
izsolē Meiera Grīnberga kustamo
mantu, sastāvošu no skapja
un istabas sildāmā, novērtētu
par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
19612b Tiesu izp. J. Lācis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz lik. kjp. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. uzaicina 1920. g. maija
mēnesī mirušā Feodora Andreja d.
Drugovliko mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto Vārkavas pagastā
Stabulnieku sādžā kustamo un
nekustamo īpašumu — augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn.".

Civillieta JVs909/33. 18075b
Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Rubeņa prasības lietā
par nenomaksātas darba algas
parāda attkumu Ls 239,02 ar
procentiem un izdevumiem, pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnod.
1932. g. 7. jūlija izpildu raksta
JVs 413905 1934. g. 20. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Eglīša nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3783
un sastāv no Lēdmanes muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Jaun-
Gavēnu" mājām^ 51,44 deset.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7525,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
19615 Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdev. Ls 2460
nenomaksātiem termiņmaksājum.
1934. gada 12. maija, 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Raudas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Lauberes pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5531 un sastāv no
Ozolu muižas atdalītā zemes
gabala „Mežmaļi JVs 30F", 21,60
hektāra platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved RīgaSrValmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

\īsos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā.

Rīgā, 1933. g. !': . oktobrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 22. sept. lēmumu
un saskaņā*ar Latgales Civīilik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
Nirzas pag. 1926. g. 21. decembrī
mirušā Oduma Māklera mant-
niekus pieeikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uzminētā Māklera manto-
jumu, atrodošos Nirzas pag. un
sastāvošu no Bambanu sādžas
zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 13. oktobrī.

Xe 215 biak. 18231b
Miertiesnesis J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz iik. kop. 1
1. d. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. uzaicina 1915. g. 23. okt.

mirušā Ādama Antona dēla An-
spoka mantniekus pieteikt savas

mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto Preiļu pag. Bonzaru vien-
sētā kustamo un nekustamo īpa-
šumu augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Civillieta JVs 901 33. 18074b
Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 75., 398.
līdz 401., 405. līdz 406. p. pamata
un Latvijas bankas pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Dambekalna lūgumu
Latvijas bankas prasības lietā
pret Lēmu (Leibu) Ginsburgu
un Abo Zaeru par Ls 44,— pie-
dzīšanu, uzaicina Lēmu (Leibu)
Ginsburgu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
pie miertiesneša divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izklausīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
miertiesneša kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
18225 Miertiesu. J. Švarcbachs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 29. septembra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civīllik. 1239. un' 1241. p. un
Civīlproc.nolik. 1725.un 1727. p.,
uzaicina Pildas pag. 1930. g.
30. jūnijā mirušā Georgija Izi-
dora d. Viļuma mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Viļuma mantojumu, at-
rodošos Pildas pag. un sastāvošu
no Martiševas muižas atdalītā
zemes gabala JVs 18F.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 13. oktobrī.
JVs 219/blak. 18230b

Miertiesnesis J.Konrāds.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 75., 398.
līdz 401., 405. līdz 406. p. pamata
un Latvijas bankas pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Dambekalna lūgumu
Latvijas bankas prasības lietā
pret Lēmu Ginsburgu un Abo
Zaeru par Ls 45,— piedzīšanu,
uzaicina Lēmu (Leibu) Ginsburgu,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties miertiesā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās mier-
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
18224 Miertiesu. J. Švarcbachs.

Balvu iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar mier-
tiesneša 1933. g. '24. oktobra
lēmumu, skaitāma par anullētu
1932. g. 18. augustā no Kārļa
Krustiņa d. Bisenieka izdotā
Sigismundam Rubulim ģenerāl-
pilnvara, kas apliecināta no Jaun-
latgales notāra ar reģ. JVs 1241.

Balvos, 1933. g. 25. oktobrī.
19555 Miertiesu. V. Bišentrops.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g9. oktobra lēmumu, re-
ģistrēti Iecavas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
1933. g. 26. februārī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un_ nosaukumu ,,Iecavas
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība".

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs88/22 18352x

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to sa-
vienībām 7. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
9. oktobrī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Jaunjelgavas un apkārt-
nes patērētāju biedrību, ievedot
to kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Jaun-
jelgavā.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ks 157/33 18353x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g.
22. martā Gramzdas pag. mir.
Ilzes Jāņa m. Spruķis mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
JVs 759m./33. 18215b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g.
2. maijā Lutriņu pagastā mirušā
Ādama Ievas d. Lapiņa mant-
niekus, kreditorus, iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vaid.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
JVs 740m./33. 18216b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Artūrs-Bern-
hards-Heinrichs Jāņa d. Spriņģis
un Olga-Karlīne Indriķa meita
Spriņģis, dzim. Grīnfelds, no-
slēguši 1933. g. 21. septembrī
ar reģistra JVs 1534 pie Saldus
notāra G. Grīnlauba laulības
līgumu.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
Akts JVs 777/33. 18218b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka, saskaņā ar
tiesas 1933. g. 2. oktobra lē-
mumu nodibināta nezināmā
prombūtnē esošo Liepājas krāsu
un ģērvielu fabrikas īpašnieku
Kārļa-Hermaņa, Eduarda-Ludvī-
ķa un Anša-Hermaņa Glunku
mantībai aizgādnība.

Liepājas krāsu un ģērvielu
fabrikas atrašanās vieta Liepājā.
Ronu ielā JVs 4.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
A. JVs 709 33 18354p

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Je lgavas pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ks 40316 2327-C,
izd. no Jelgavas pilsētas valdes

ar Kūms ' Marta vārdu. 19590r

Je lgavas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka Piksteres
piensaimnieku sab., kas reģistrēta
ar tiesas 1925. g. 23. februāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1933. g.
28. ' janvāra pilnas biedru sa-

pulces lēmumu, biedrības aktīvs
un pasīvs nodots Sunākstes pien-
saimnieku sab-bai.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs64 25 18350x

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka Jelgavas
pilsētas un apkārtnes piensaim-
nieku sab. „Lielupe", kas re-
ģistrēta ar tiesas 1924. g. 1. de-
cembra lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta,' saskaņā ar šīs sabiedrības
1932. g. 18. decembra pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobri.
L. JVs 309 24 18349x

Nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
15. septembrī mir. Jāņa Ulmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2124/33. 18334b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
30. martā mirušā Ernesta Prida d.
Strautiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs 1992/33. 18333b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 13. aprīlī mirušā Pāvila
(Paula) Lapiņa 1928. g. 13. aprīlī
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2115/33. 18332b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
397. (293.) pantu un Rīgas namu
īpašnieku krāj-aizdevu sabiedrīb.
lūgumu — izdot viņai duplikātu
no piespiedu izpildīšanas kārtībā
pret Mārtiņu Stūre, Pēteri Stāks,
Maksi Vools un Salamanu Klāru,
1932. g. 7. aprīlī taisītā sprieduma
uz vekseļa par Ls 20.000,—,
protestēta Rīgas notāra J. Pur-
gaļa kantorī 1931. g. 29. aprīlī,
uzaicina Maksu Volu (Vool) un
Solomonu-Samueli Klāru, kuru
dzīves vieta lūdzējai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Lūgumam pielikti paša lūguma
un tam piev.ēnoto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētāji noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiesa noliks sēdi
lūguma izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. JVs 903/32. 18902b

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Ju lika.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Aleksandrs Grišins un Valentīne
Grišins, dzim. Romanovskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1933. g. 27. septembrī, reģistra
JVs 5326, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
lusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 5028. 19206o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs. P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Osvalda
Jāņa d. Sīmaņa lūgumu uzaicina
visas personas, ksin ir kaut
kādas pretenzijas-strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 11. ok-
tobrī publicēto 1933. g. 26. jan-
vārī Rīgas Jūrmalā mir. Trīnes
Andreja m. Sīmanis, dzim. Belte,
1930. g. 10. augustā pie Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāra v. i.
E. Šmita publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
k;m ir kaut kādas tiesības
uz mir. Trīnes Andreja m. Sīma-
nis, dzim. Belte, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savās tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs 4924/33. 18466o ? .
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Gustavs Oto d. Ilziņš un Anna
Jāņa m. Ilziņš, džim. Apinis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Jagda
1933. g. 30. septembrī , reģistra

JVs 2550, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto, laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVe5082 19202

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Augusts Ozoliņš un Hilda-
Herniīne Iljnets noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska 1933. g. 12. oktobri
reģistra JVs 5713, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 5144. 19203o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Charles Lossbergs un Alīda Loss-
bergs noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1933. g. 4. oktobrī
reģistra JVs 1850, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 5084. 19204o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Naftalijs Šeinešons(Naftaly Schei-

nesohn) un Zara Šeinesons, dzini.
Glikmanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 28. sep-
tembrī , reģistra Ks 15235, ar kuru

viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 5037. 19205o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens. Jelgavas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
9. oktobra lēmumu reģistrēti
Jaunpils savstarpējās ugunsap-
drošināšanas b-bas 1933. g.
25. martā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
nosaukumu ,,Jaunpils savstar-
pējā apdrošināšanas b-ba".

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. JVs 369 23 18351x

Nod. pārz.-tiesn. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Jāņa Landmaņa
1934. g. 23. maija, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Landmaņa nekustamo
mantu >— Jelgavas apr. Liel-
vircavas pag. Skursteņu muižas
„Stanul-Dāve" mājas, ' ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1239, platībā
109 pūrvietas 2 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.600,— ar procentiem un
mūža uzturu Madei Landman;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa , un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 19558

Jelgavā, 1933. g.26. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ks 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 2225,29
ar termiņmaksāj., pro:. un izde-
vumiem apmierināšanai, 1934. g.
5. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Staņislava d. Keiša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.,
Augsta Sila (Visokij Bor) sādžas
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 5008, un sa-
stāv no viensētas Ks 5 — 21 ,660
hektāra platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3770,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 18. oktobrī.
18971 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
218. num. izsludinātā Eduarda
Jāzepa d. Sauska nekustamās
mantas — Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Līčapu māju, ar hip. Ks 4886,
pārdošana izsolē 1934. g. 31. mar-
tā ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 25. oktobrī.
19571 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
219. num. izsludinātā Vladislava
Ādama d. Urbāna nekustamās
mantas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Salienas pag. un sastāv no
Dūjiņu mājām, ar hip. Ks 4875 —?
pārdošana izsolē 1934. g. 31. mar-
tā ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 25. oktobrī.
19570 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

^^^ ..* ļj. LJ W V, V. V Otvi a.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 19. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Polieta Foka d. Zabiello
(Zabelova) nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1417
un sastāv no ideālās daļas no
Gros-Raki I mājām, kopplatībā
30,10 ha;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 5941,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīoas nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 594,10, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19572

Grīvā, 1933. gada 25. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Liepājts apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celejā: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p.,paziņo, ka 1934.g.
5. janvārī pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kriša Jāņa
d. Peskova-Kesenfelda nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā , kas
atrodas Kuldīgas apriņķī , Kul-
dīgas pilsētā, Mālu iela Ks 3,
sastāv no zemes gab. un nama
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ks 332.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtīDā par Ls 370 ,— un
tiek pārdota dēļ Vilhelma Buša
prasības apmierināšanas. Uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 7312 ,50 un
1700 kr. rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no 75%
no novērtēšan. summas Ls 370,—,
vai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

1iem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā 1 ieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
19563 Ka 765

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Latgales apgabalt. Daugavpils

1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1933. g.
9. novembrī pulksten 10 rītā,
Līksnas pag. Vabales muižā
pārdos atklātā izsolē Līksnas
patērētāju biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no 1 koka
dzīvojamās ēkas, 7 asis gara
3 asis plata (uz nocelšanu) no-
vērtēta Ls 2000,—, 1 dzelzs
naudas skapja, decimāl svariem,
veikala galdiem, tabakas, pa-
pirosiem un 1 ēkas ar skārda
jumtu (uz nocelšanu), novērtēts
kopā par Ls 2525,—, un š. g.
10. oktobrī, Līksnas pag. Nic-
galē tiks pārdots tās pašas b-bas
piederos. 1 koka dzīvojamā ēka,
11 asis gara un 3 asis plata
(uz nocelšanu un novērtēta par
Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
19581b Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas i elā Ks 24) paziņo, ka:

1) Vulfa Līvena prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 5. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Ludviga Andreja dēla Spūļa-
Šulta nekustamo mantu , kas
atrodas Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Daugavpils apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ks 25492 un sastāv no 4/14
ideālām daļām no Mazo-Kursīšu
sādžas viensētas ,,Kalniņi Ks 8",
kuras kopplatība ir 15,428 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 714,—.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 485,72;

1 UJV itvil lt 1

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala
t. i. Ls 71,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 25. okt.
1Qfl89h Tipcn l7ii R,iH1o,,ol,:„

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ks 4, dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283 ', 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka;

I) ' 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē Izraēla Cicha, Jorena Lam-
berta un Otrās L epājas savstar-
pējās kredītbiedrības prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Mārtiņam Anša d.
Cīrulim.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ks 4236-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Gaviezes pag.,
un sastāv no „Oliņu Ks 2F"
mājām, 19,80 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1309,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2500,— Valsts zemes bankai
un Ls 1500,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 130,90 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
šis tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g.24. oktobrī.
Ks 126. 19395

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru iej,ā Ks 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 2. martā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos otrajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, kas
pieder Jurim Jāņa d. Vesperim,
sastāv no ,,Vesperu" Ks 7 F
mājas, atdalītas no Rucavas
valsts muižas, aptver 13,50 ha
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apr. Rucavas pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ks 6520.

Šīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2652,— un tiek pār-
dots p.lnā sastāvā Katrīnas
Brusbārdis, Jāņa Buša un citu
prasības apmierināšanai par
Ls 3752,— ar procentiem un
izpild. izdevumiem.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts

zemes bankai Ls 2900,— un no-
drošinātas dažādas prasības
Ls 941,40 apmērā.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p!, no
novērtējuma summas Ls 2652,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 265,20 drošības nauda, kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g.21. oktobrī.
Ks 330/32. 19255

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielajā
ielā Ks 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
2. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Silvestra Domenika d.
Vanaga nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Dzirciema pag. no
vienības „Ozolājs" atdalītās pa-
krātiņu Ks 28F un 28Fa mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1889,
21,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6900,— ar procentiam;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās

ievesto šādu atzīmi: ,.īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 17. aprīlim,
bet pēc tam līdz, izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19245

Tukuma, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izp. Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Mārtiņa d. Ābeles
1934. g.'2. maijai pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Pēterim
Mārtiņa d. Ābelēm piederos ?"
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Sīpeles pag'sta. Lustes
muižas Liel-Ķebju mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ke 3003;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8600,—
ar proc. un mūža uzturu Trīnei
Jēkaba m. Ābele, dzim. Ruben-
gailis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 700,00 dro-
šības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūtnekustamomantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 23. oktobrī.
19562 Tiesu izp. I. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ks 6, Ulicha ielā Ks 51),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1934. g. 5. janvārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo mantu,
piederošu Emmai Antona meitai
Kaizers, dzim. Ksenžeks, kas
atrodas Liepājā, Janson-Brauna
inlāKs22 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ks 1376.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2190,—; un to
pārdod Lejas ?? Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības un Eduarda
Keizera prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
3200 krievu cara rubļu un
Ls 4000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtējuma summas Ls 2190
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 219,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 25. oktobri.
L. Ks 923/33. g. 19564

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ks 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, pulkst.
10 rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Friča d.
Šiliņa nekustamo mantu, Tukuma
apr. Slampes pag. Vīkseles muižas
„Māleni:ki" Ks 11F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 2502,
21,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar procentiem;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanceleja līdz 1934. g. 18. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19244

Tukumā, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ks 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1933. g,
13. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vasapgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Emmas-Konstancas-Vero-
nikas Imbovičs, dzim. Āboliņš,
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Vecmoku pag. Vilksalas muižas
„Ķripši' Ks 24F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ks 4844, 16 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa; un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1933.g. 28.novemb-
rim pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 19247

Tukumā, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ks 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 4. maijā
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, kas pieder Andrejam
Kaupa d. Pliukšam un Billei-
Vilhelminei, Klāva m. Saldeniek,
dzim. Sprūde, sastāv no Bārtas
Kaire Ks 19 mājas, aptver
27,14 deset. ar saimniecības
ēkām, atrodas Liepājas apr.
Bārtas pag. un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ks 3190.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta uz Ls 1672,— un tiek
pārdots pilnā savstāvā, dēļ Līzes
Pliukše alimentu prasības apmie-
rināšanas par Ls 78,40 ar proc.
un izpild. izdevumiem no And-
reja Pliukše.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1672,—
vai' no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāKsolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 167,20 drošības naudas, kā ari
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas t'e-
sibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanai pielaiž, tādas jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un Apgabaltiesas civīl-
nodaļas kanclejā.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobri.
Ks 496/33. 19256

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
K° 34) paziņo, ka:

1) Firmas ,,H. Gailis un J. Dau-
gats" prasības apmierināšanai
1934. g.2. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Mārtiņa Jāņa d.
Erbsa nekustamo mantu, ' Tu-
kuma apr. Blīdenes pag. Dūru
muižas ,,Induļu" Ks 13F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 5412 ,
17,1 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3854,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 19246

Tukumā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildīt, v.i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka':

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedziņai no Jāna Jāna
d. Blumfelda 1934. g.' 10. janv.,
pulksten 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim Jāņa d. Blum-
feldam piederošo nekustamo
mantu — Dobeles pilsētas im-
mobilu ar zemes grāmatu reģ.
Ks 51;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8400
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600,— dro-
šības naudas, un

5) šāpilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
19560 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ks 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Dobeles
pilsētas 1934. g. 7. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Dobeles pilsētai piede-
rošo nekustamo mantu — Jelga-
vas apr. Dobeles pilsētas immo-
bilu ar zemes grāmatu reģistra
Ks 7-c;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 21.508 ,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2000,— dro-
šības naudas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļ. kan-
celejā. 19561

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 14. aprīli Jāzepa Zig-
maņa d. Kolneja nekustamas
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,-,Vald. Vēstn. 222. n.,
sakarā ar lietas izbeigšanu, atcelta

19573b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr.2.iec. tiesu izpildītājs A.Me i ke
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka:

1) ' 1934. gada 4. maijā, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības, Leo Micha-
loviča un citu prasību apmieri-
nāšanai pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, piede-
rošu Klāvam Jāņa d. Bitneram.

2) Nekustamā manta ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. Ks 1347/III reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Grobiņas pagastā
un sastāv no ,,Bitnē'ru" mājām,
8,42 deset. platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta uz Ls 2968,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 1500,—.

6) Tiem, kas vēlas jemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 296,80 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 24. oktobri.
Ks 166 19394

Tiesu izpildītājs A. Meike.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Laursona pra-
sības Ls 206,— ar proc. un izd.
apmierināšanai 1934. g. 5. maijā
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Ādama d. Zelča-
Gabranova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra . Ks 4063.. un sastāv no
diviem zemes gabaliem ar kopēju
nosaukumu „Rubeņi", platībā
15,56 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1604,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu

nodaļā. 34136
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet .2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales 3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18972 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ks 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 189,32
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas
3.civīlnodaļas rīkojuma no 1932.g.
5. septembra Ks 2942/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Prokofija Gavrila d.
Dubrovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa, Istras
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ks 19004 (172. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Miškiņevassādžas
zemes viensētas JNs. 4, platībā
4,075 ha;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 251,—, par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,— Valsts
zemes bankai, saskanoši ar at-
zīmēm zemes grāmatu reģistrā,
bet solīšana sāksies, saskanoši
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not., no novērtēšanas jeb priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no tādām izsoles dienā būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19580

Zilupē, 1933. g. 25. oktobri.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ks 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšnai 1934. g. 9. jūnijā,
pulkst. 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dospirmajāpubliskāizsolē Antona
Franča d., Jochannas Franča m.
un Eleonoras Staņislava m.
Narnicku tiesības uz 4/7 ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Rēznas pag.
Košeļēvo sādžas zemes robežās
un sastāv no viensētas Ks 3,
12,807 ha platībā, ar zemes
grāmtau reģ. Ks 6950;

2) nekustamā manta ieķīlbta
Latvijas bankā par Ls 700,— ;

3) nekustamā manta pēc kopī-
bas publiskai pārdošanai resp.
nodokļu jemšanai valstij un paš-
valdibainovērtētapar Ls 3010,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 24. oktobrī.
L.Ks651 19577

Tiesu izoild. I. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J .Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ks 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Avtonoma Kirila d. Ko-
vaļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Lauku-Gasuļu sādžas zemes
robežās un sastāv no viensētas
Ks 12, sastāvošas no zemes-
gabaliem Ks 12, 12a un 12b,
kopplatībā 14,231 ha ar zemes
grāmatu reģ. Ka 19928 (181. sēj.) ;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2100;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1150,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nndēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 24. oktobrī.
L. Ka 112 19578

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ka
sludin. š. g. „Vald. Vēstn."
203. num. par Gitas Dimant-
šteins pases nozaudēšanu ie-
viesušās kļūdas: min. slud. jāskan
šādi: izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi. ser.
MP Ns 024146, izd. no Ludzas
anr. pol. 2. iec. pr-ka 1930. g.

5. maijā ar Ks 1340. 19619x

Kurmales pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K Ks 28670, izd.
no Kurmales pagasta valdes
1932. g. 7. jūnijā, .\s 5. ar Lienes
Lāma vārdu. 19504x

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ks 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 762,83
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1927. g.
30. aprīļa Ks 9078, 1934. g.
24. februārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Zinovija Osipa (Jezupa)d.
Kātiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ks5424(36.sēj .)un sastāv nominētā
pag. Zamšoviku sādžas zemes
viensētas Ksl7,platībā 13,7345ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1414,— par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskanoši ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p. not.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 25. oktobrī.
19579 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ks 23) paziņo, ka:

1) Timofeja Sideļņikova pra-
sības apmierināšanai 1934. g..
9. jūnijā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ākindina
Lariona d. Rogozina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag. Ivušku sādžas
zemes robežās un sastāv no
zemes viensētas Ks 2 9,111 ha
ar zemes grāmatu reģistra
Ks 19212 (174. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1300;

3) nekustamā manta izsolei
resp. nodokļu ņemšanai valstij
un pašvaldībai par labu novēr-
tēta par Ls 1057;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 24. oktobrī.
L. Ks 602. 19575

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. gada 12. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jura Jākoba dēla
Gribusta nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pagastā ar nosaukumu „Gribustu
mājas", ievesta zemes grāmatu
reģistra 5971. fol. un sastāv no
zemes gabala 14,64 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1575,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamos mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā.

L. Ks 1677/33. 19044
Tiesu izpild. v. i. P. Sai zirnis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ks 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-a'zdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 7. aprīlī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Ali-
narcha Anisima d. Bogdanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ozolmuižas
pagastā, zemes gabals Ke 129-F,
ar nosaukumu „Galdnieki" (at-
dalītais no Ozolmuižas muižas
525. fol.), 2,16 ha, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 13008 (112.sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 400;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 267,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 24. oktobrī.
L. Ka 264. 19576

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ks 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1934. g. 9. jūnijā, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē tiesību zaudējušā Antona
Pētera d. Samuilova (tas pats
arī Petrovs) tiesības uz ideālo
daļu nekustāmā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī. Ozol-

muižas pagastā Škvarku sādžas
zemes rooežās un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Ks 15, 5,247 ha platība
ar zemes grāmatu reģ. Ks 12951
(111. sēj.);

2) nekustamā manta nav
nekur ieķīlāta;

3) nekustamā manta publis-
kai pārdošanai, resp. nodokļu
lemšanai valstij un pašvaldībai
novērtēta par Ls 1110;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 24. oktobrī.
L. Ka 8. 19574

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ks 1) paziņo, ka:

1) šādu prasību piedzīšanas:
Zemkopības ministrijai Ls 611,99
ar proc, Latvijas bankas Rē-
zeknes nodaļai Ls 1536,99 ar
proc, Ludzas krāj-aizdevu sab.
Ls 658,89 ar proc, Paulim Ošu-
pam Ls 66,05 ar proc, Filipam
Šeichatam Ls 33,— ar proc,
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai Ls 101,20 ar
proc, kopā par Ls 3008,12 ar
proc. un izdevumiem, 1934. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Grigora Vincis d. Lācis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdienes pag.,
Burišku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra JVs9972
un sastāv no viensētas Ks 3
zemes 35,919 ha platības, ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 5892,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. solīšana izsolē
tiks iesākta no šās apvērtēšanas
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no
tām pārdošanas dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 2000
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 589,20 apmērā un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauju par
nekustamās mantas iegūšanas tie-
sībām ;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
atliecoši uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1933. g. 23. oktobrī.
19568b Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ks 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 500,—
un Ludzas krāj-aizdevu sabiedrīb.
Darbs prasības Ls 152,— ar proc.
un izdevumiem piedzīšanas pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
rīkojuma no 1930. g. 18./19. aug.
ar Ks 10202 un Ludzas 1. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1932. g. 18. jūlija ar Ks 563c,
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eduarda, Modesta,
Morēnas Jāņa b. b. un Zolijas
Antona m. Čiževskiju nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Ciblas pag., Muižinieku sādžas
zemes robežās, ar zemes grām.
reģistra Ks 11499 un sastāv no
viensētas Ks 5 zemes 4,536 ha
platībā, ar ēkām un citiem pie-
derumiem;

2) minētā nekustama manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 640,—, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. ' p. not. solīšana izsolē
tiks iesākta no šās apvērtēšanas
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties uz to, kura no
tām pārdošanas dienā būs lielāka;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas veļas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 64,— ;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument\
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3 civilnod. kancelejā

Ludzā, 1933. g. 23. oktobrī.

19565b tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Krustpils ,
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge ,
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JV° 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka: i

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 5. maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Donata d.
Kļaviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. ar nosauk. ,,Kļaviņu mājas",
ar zemes grāmatu reģ. Ks 7252
un sastāv no zemes gabala Ks26F,
platībā 20,37 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
.zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
> Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 ned'ļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
Ks 790 19354

Krustpilī, 1933. g. 24. oktobri.
Tiesu izpild. P.

Dauge.;
Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVa 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīoas apmie-
rināšanai 1934. g. 5.maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Laura Jāņa d.
Kļaviņa-Kozuļa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag., ar zemes grām.
reģistra Ks 1825 un sastāv no
zemes gabala 1it. „A", platībā
28,912 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4770,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
Ks 736 19355

Krustpilī, 1933. g. 24. okt.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts,
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ka 1) paziņo, ka:

1) šādu prasību piedzīšanas:
Valsts zemes bankai Ls 2125,39
ar soda naudām un termiņ-
maksām, Mendelam Jegnusam
Ls 177,89 ar proc, krāj-aizdevu
sabiedrībai „Darbs" Ls 504,15
ar proc, Zvirgzdienes pag. valdei
Ls 541 03 ar soda naudām, kopa
par summu Ls 3348,46 ar proc,

soda naudām un izdevumiem,
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugapilņ
pārdos pirmajā publiskā izsole

pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Vasilana nekustamo mantu, kas

atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
dienes pag., Vierņu sādžās zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.

Ks 6563 un sastāv no viensētas
Ks 25 zemes 22,288 ha platībās
ar vienu vecu koka dzīvojamo
ēku, sešām saimniecības ēkām
un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 4326,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 2800
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 432,60 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecoši uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnod. kance-
lejā.

Ludzā, 1933. g. 23. oktobri.
l*566b Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārils Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ks 1) paziņo, ka:

1) Faiviša Morsoviča prasības
Ls 210,90 ar proc. piedzīšanas
pēc vekseļa ar Ludzas 1. iec.
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1932. g. 11- nov. ar Ks 943a.,
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Vladimira Alekseja
dēla Moisejenko nekustamo man-
tu, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pag., ar zemes grām.
reģistra Ks 7145 un sastāv no
Pošmuciovas muižas zemes iz-
dalītas viensētas Ks 10 F un
Ks lOFa, ar nosaukunu „Kru-
stinu mājas", ar zemes platību
Ks 14,37 ha, ēkām un citiem
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē

ir apvērtēta par Ls 2551,—,
no kuras summas izsolē iesāksies
solīšana;

3) šī nekustamā manta ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem

Valsts zemes bankas laba Ls 1200

apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 255,10 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecoši uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1933. g. 23. oktobrī.
19569b Tiesu izp. K. Markvatrs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ks 1) paziņo , ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 5967,— un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas prasības Ls 8331,81 ar proc,
termiņmaksām un izdevumiem
piedzīšanas , pēc ieķīlāšanas ak-
tiem , saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas pavēlēm no 1932. g.
27- februāra un 21. decembra

ar Ks 506p. 32. g. un Ks 3535 z,
1934. g. 13. janv., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ludzas pilsones
Meras-Badanas Leizera meitas
Virachobskis nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas pilsētas
II kvartālā ar Ks 9, Baznīcas
ielā ar polic. Ks 22, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 221 (II sēj.)
un sastāv no Ludzas pilsētas
gruntsgabala zemes 222 kvadrāt
sāženu platībā, uz dzimts lieto-
šanas tiesībām ar vienu koka
dzīvojamo ēku, saimniecības
ēkām un sētas uzbūvi;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 2410,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p., solīšana izsolē tiks
iesākta no šīs apvērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs. lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipotēku bankai Ls 600,
un Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankai Ls 10000,—
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 241,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, - tādas tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1933. g. 23. oktobrī.
19567b Tiesu izp. Ķ. Markvarts.



Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsones
Emilijas-Elvīras Otto meitas
Ostvalds lūgumu, paziņo, ka
minētā Emilija-Elvīra Ostvalds
ir atcēlusi un iznīcinājusi uz
visiem laikiem ģenerālpīlnvaru,
izdotu Žanim Otto dēlam Ost-
valdam, . dzīvojošam Liepājas
apriņķī, Durbes pagastā, „Laim-
dotas" mājās, kāda ģenerāl-
pilnvara apliecināta no Liepājas
notāra Gotfrida Stengrevica
1928. gada 12. martā ar reģistra
Ks 2232. Tāpat atceltas un iz-
nīcinātas ir visas tās pilnvaras,
kuras uz šīs ģenerālpilnvaras pa-
mata izdotas tālāk citām per-
sonām.
19583r Notārs G. Stengrevics.

Arsenāla priekšnieks izsludināt
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ks 14/K, izd. 1930. g.
9. janvārī no Arsenāla priekšnieka
ar Pozdņaks, Vladislava vārdu.

PAZIŅOJUMS..
Savstarpējās kredītbiedrība»
pie Latvijas ugunsdzēsēju

savienības.
likvidācijas komisija sasauc

reverzālu parakstītāju
kopsapulci

1933. g. 15. novembrī, pīkst. T
vakarā, Rīgā, Raiņa bulv. Ks 15,
Latvijas Ugunsdzēsēju sab.telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbīniekuvēlēšanas;;
2) ziņojumi par izvesto likvi-

dāciju.
3) dažādi priekšlikumi;
4) vēlēšanas.

1. piezīme. Tā kā Kredīt-
biedrības likvidācija tuvojas no-
slēgumam, tad visu reverzālu,
parakstītāju klātbūtne nepiecie-
šama, lai izlemtu kā turpmāk;
rīkoties un ņemot vērā, ka lik-
vidācijas laikā miruši trīs no
likvidācijas komisijas locekļiem,
kuru vietās nepieciešami ievē-
lami jauni. Biedru neierašanās
sapulcē var slikti atsaukties uS
pašu reverzālu parakstītajiem.

2. piezīme.. Ja uz statūtu
35. § punkta pamata nesanāktu
vajadzīgais biedru skaits, taiļ
nākošā sapulce notiks pēc 14 die-
nām, t. i. 1933. g. 29. novembrī,
turpat, pulksten 7 vakarā, un
visi jautājumi tiks izlemti neska-*
toties uz sanākušo biedru skaitu.
19616x Likvid. komisija.

Ķeramiskās rūpniecības un.
tirdzniecības paju sab.

PORCELĀNS
valde sasauc

ārkārtējo pilnu dalībnieka
sapulci

š. g. 20. novembrī, plīst. 10 rītā,
Rīgā, Mīlgrāvī, Ezera ielā Ks 10..

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;.
2) sabiedrības II paju izlaiduma

anullēšana;
3) jautājums par sabiedrības lik-

vidāciju;
4) likvidācijas komisijas vēlē-

šanas;
5) dažādi jautājumi. 19617x.

StaMādi
Sll££filE3lifiml.

' I

Spiestuves un izdevniecības
akc. sab.

„ERNST PLATES"
ziņo, ka š.g. 24. oktobrī sasauktā
akcionāru ārkārt. vispārējā sa-
pulce nenotika, kādēļ š. g. 11. no-
vembrī, pīkst. 20, Rīgā, m. Mo-
nētu ielā Ks 18, tiek sasaukta
otrreizējā akcionāru ārkārt.

vispārējā sapulce
ar to pašu dienas kārtību. Šf
sapulce būs pilntiesīga, neat-
karīgi no sanākušo akcionāru
skaita.

Dienas kārtība:
1) vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi.

19601x Valde.

Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MN
Ks 016416, izd. no Ludzas apr.
priekšnieka pal. 1. iec. 1928. g.
25. maijā ar Beilas Vaispaps
vārdu. 17359x -

Dātnieku pulks
1933. g. 14. novembrī, pīkst. 10,
Andr. Pumpura ielā Ks i03, pār-
dos vairāksolīšanā

vecas, nolietotas
valsts mantas,

kā: vilnas, nātnas lupatas, veca
dzelzs, tērauda lūzumiun dažādas
mantas.

Ar tuvākiem nosacījumiem var
iepazīties pulka štābā, saimnie-
cības daļā, katru darbdienu no
pīkst. 9—15. 2* 19589r

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š.g. 2. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Dzirnavu iel Ks 107, Elijam God-
ņevam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 4 bufetēm, no-
vērtētu par Ls 925,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 19610x

Pamats. Rīgas pils. 2. raj.
īres valdes izp. raksts Ks 1323.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. novembrī, pīkst. 3 dienā,
Liepājā, Toma ielā Ks 13, pārdos
otrā vairāksolīšanā Izraēla Da-
vidova kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 230,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa 1931.g.
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 19587r

Liepājā, 1933. g. 26. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 52/54,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Peizaka un Mainas Meieroviču
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2120,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 19605r

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.

Departamenta noaoKļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pikst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 39, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Faivuša
Brina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1500,— un sastāvošu
no viena melna fligeļa firmas
„R. Rathke St. Petersburg", viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.

iNoaoKļu

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 52/54,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Mendeļa Mūllera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 350,— un sa-
stāvošu no zāles garnitūras, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.

f—* ~~—~-™i
s &im šesiā&tā ,
1 «§šm€īimMļm-$mi. .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 52/54,
dz. 68, pārdos vairāksolīšanā
Leiba Rozenberga kust. mantu,
novērtētu par Ls 325,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 19602r

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.

Ventspils Jūrmalas zvejniektt.
biedrības valdes dara zināmu vis-
pārībai, ka biedrībai ir gājis
zudumā viņas statūtu oriģināl-
eksemplārs, uz kura atradās Lie-
pājas apgabalt. uzraksts, ka mi-
nētie statūti ir reģistrēti un ie-
vesti Liepājas apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļas bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra I daļā'
1923. g.20. novembrī ar Ks 157'23,
kamdēļ biedrības valde augšmi-
nēto statūtu oriģināleksemp lārtf
izsludina par zudušu un nederīgu»

Priekšnieks A. Oiinskis.
19585x Sekr. Fr. Šablovskis.

Uz konkursa valdes š. g-
24. oktobra nolēmuma pamata,
sasaucu už 1933. g. 7. novembri,
pulksten 6 p. p., Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ks 27^ dz. 3,

Emburgas pat. biedrības
„ZIEDS"

kreditoru pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) saimniecisks jautājums;
2) zvērin. kuratora atalgojums?
3) dažādi jautājumi.

Konk. valdes priekšsēdētājs
19584x R. Erasmus.

A/S. I privātais lombards, ut
savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas no*
zaudētas ķīlu zīmes: Ke 539577,.
539676. 2 (19342xi Valde.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 21. novembrī,
pīkst. 10, Brīvības ielā Ks 64/66,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Garbera dažādas mantas
novērt, par Ls 610,— par labu
Zamuelim Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 19609r

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ks 2384, izd. Vecmuižas
pag. 1924. g. 5. nov. ar Lizetes
Krams vārdu. 19599r

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ks 000882 G, izdotu
Rīgā, 1932. g. 16. sept. ar
Haima un Hanas Belsonu vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ks—/10452, izd.
no Liepājas p 'ils. valdes 1932. g
20. jūn. ar Lūķenieks Aigara-
Jura vārdu. 1961 Ir

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara dienestam nederīgo apliec.
Ks 23942, izd. 1921. g. 2. nov.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Vladimira Makarskis vārdu, dz.
1900. g. 19608r

11. Dobeles kājn. pulka ko-ris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ks 5937/a, izd.
no 11. Dobeles kājn. pulka koni.
1931. g. 7. augustā ar kaprāļa
Jāņa Vilnīša vārdu. 19588x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CV Ks 002951, izd.
no Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
1928. g. 17. febr., reģ. Ks 2929,
ar Elzas-Leontīnes-Metas Post-
nieks vārdu. 17354x

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ks 70260,
izd. 1926. g. 13. nov. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Emiļa Kur-
zemnieks vārdu, dzim. 1886. g.
12. nov. 19607r

Nītaures, Ķēču un Mores pag.
vajadzīgs

rajona ārsts
un Nītaures pagastam
rajona vecmāte.

Ārsta rajonā ap 3000, vecmātes
ap 1500 iedzīvotāju. Alga pēc
valdības normām, brīvs dzīvoklis
ar apkurināšanu un dienesta
zeme. Pieteikumi adresējami
rakstiski Nītaures pagasta valdei
līdz š. g. 5. novembrim ar dzīves
aprakstu un līdzšinējo praksi.
Vēlēšanas notiks Nītaures pa-
gasta namā š. g. 11. novembrī,
pulksten 12. Vēlama personīga
ierašanās. Dzelzceļa stacija Lī-
gatne, 18 km. Autobuss no
Rīgas, Tērbatas ielā Ks 36, atiet
darbdienās pulksten 5 pēc pusd.

19595x Pagasta valde.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 10. novembrī, pīkst. 11,

rakstveida izsoli uz 15 tonnām laiola.
Tuvākas z ņas saimniecība? daļā, istabā Ks 58. L 3214
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 19621

Artilērijas laboratorija
1933. g. 24. novembrī, pulksten 12, savās telpās, Liepājā, Kara
ostā, Laboratorijas ielā Ks 1,

sarīftos jaulktu izsoli

dažādu mantu iegādei,
kā: zalmiaks 300 kg, magnēzija karbonāts 400 kg, bertolēta sāls
500 kg, mangāna superoksids 50 kg, dzelzs trioksids 50 kg, infuzor.
zeme 900 kg, asfalts, Sīrijas 100 kg, emaljas laka 80 kg, kālija sal-
pētr.s 100 kg, ogļu melnums 150 kg, sikatīvs 50 kg, šellaks 300 kg,
naftalīns 50 kg, parafīneļļa 50 kg, sērskābe 500 kg, sodā kalc. 400 kg,
chlorkalcijs 300 kg, glicerīns 300 kg, slāpekļa skābe 15 kg, sālsskābe
15 kg, analitisku ķīmikāliju komplekts 1, ziepes 650 kg, māli, ugunsdr.
900 kg, asbesta blīv. 15 kg, kaļķi 1200 kg, linsēklas 350 kg, bjaz-
audekis 300 kv. m, diegi 200 sp., lupatas 2000 kg, pape 1600 kg,
tūba 100 kg, aukla 60 kg, ietin, papīrs 1000 kg, cimdi ādas 100 p.,
cimdi gumijas 40 p., galošas 40 p., spaiņi 50, cietgumija 2 m, atslēgas
priekškar. 210, virve tērauda 100 m ' , ventiļi bronzas 35, ventili
ķeta 16, caurules cinka 18 m, caurules svina 80 m, pud. ar pieslī-
pētiem korķiem 150, skārds baltais 5000 loksn., skārds dažāds
80 lksn., caurules melnas 250 m, caurules gumijas 30 m, misiņš
4800 kg, cinks 500 kg, lenšu mēri, tērauda 2, galda decimālsvari 5,
atsvari 5 kompl., decimālsvari 2, tērauds, darba rīku 1200 kg, tē-
rauds, chromnik. 1200 kg, speciāltērauds 400 kg, atsperu tērauds
200 kg, atsperu tērauda stiepule 75 kg, Venēcijas terpentīns 50 kg,
vate 5 kg, dēļi priežu 50 kul* m, filtrpapīrs 500 lksn., spīdpapīrs
200 lksn., dzensiksnu āda 50 m, stiepule dzelzs 100 kg, cinka čaules
520 mm garas 200, plakankniebes 20, kniebstangas 10, vinduļi 10,
bīdmēri 5, ,',Minimax" aparāti 10, vara stabiņi 900, linu diegi brez.
šūšanai 4000 m un brezenta aud. 100 kv. m.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu, uz pieprasījumiem izsūta. Tuvākas ziņas sniedz
Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba laikā. 2 19293b

Meliorācijas departamenta saimnieciskā dala
savās telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 31, dz. 3, ist. 12, š.g. 7. novembrī,

pulksten 11,
rakstveida izsolē izdos deg- un smērvielu piegādi:

20.000 kg gaišās naftas,
3.000 „ mašīneļļas.

Izsolē var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Izsoles nodrošinājums 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Ar tuvākiem izsoles techniskiem, piegādes noteikumiem var ie-

pazīties saimnieciskā daļā parastā darba laikā. 19618z

Darba aizsardzības departaments
izsludina 1933. g. 11. novembrī, pīkst. 10, savās telpās Rīgā,
Skolas ielā 28, dz. 9, ist. 5,

satensī&u
vienos dīzeļlokomotīves iegādei
Salaspils kūdras pakaišu fabrika; vajadzībām.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi T. L. M. sabiedrisko darbu
nodaļā Rīsā. Skolas ielā 28. L 3222 19625

Valdemārpils virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu:
1933. g. 28. novembrī — Nogales pagasta namā

no 2. un 3. iecirkņu mežniecībām Nogales un Vandzenes novados
pavisam 38 vienības, pēc platības un pēc celmu skaita, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 202,—.

1933. g. 29. novembrī — Ārlavas pagasta namā
no 1. un 4. iecirkņu mežniecībām Lubes, Rojas un Arlavas novados,
pavisam 18 vienības pēc platības un pēc celmu skaita, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 726,—.

Izsoļu sākums pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem, uz 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas likuma un tā papil-
dinājumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgo
iecirkņu mežziņiem. 19586z

1.Li9Dāīas valsts Harija
Liepājā, Ausekļa ielā 9,

izdos 1933. gada 7. novembrī,
pulksten 12 dienā,

rakstveida izsolē

apmēram 100 ir tonnas
akmeņogļu piegādi.

Piedāvājumi, nomaksāti arzīmog-
nodevu, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,1933. gada 7. novembra
akmeņogļu izsolei" iesniedzami
ģimnāzijai līdz 1933. g. 7. no-
vembrim, pulksten 11.50, iemak-
sājot drošības naudu Ls 200,—
vai iesniedzot attiecīgu banka;
garant ju. — Ar piegādes no-
teikumiem var iepazītie^ ģim-
nāzijas kancelejā, darbdienās nn
pulksten 10—14. L3199 19623

Xemtzontbas departaments
izsludina š. g. 9. novembrī, pulksten 12

rakstveida izsoti
25.000 gab. labības maisu iepirkšanai
Labības monopola vajadzībām.

Izsole notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 2,
istaba 6.

Maisi var būt lietoti vai jauni, džutas vai cita auduma ar tilpumu
1 kvintāla labības iemaisošanai. Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2
zīmognodevu, iesniedzami Labības birojam līdz izsoles dienas
pulksten 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1933. g. 9. novembra
labības maisu izsolei". 19626zz

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Labības birojā.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 1. novembra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums, kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

Iecavas virsmežniecībā: izs. vien. Ks 7, tekstā pēc Sveņķa
9. apg., num. sēklinieki: iespiestā: ,,kv. 92, c. 1925. g. atd. 2, 4 un 6"
vietā vajaga būt: „kv. 92, c. 1925. g. atd. 2; kv. 93, c. 1925. g. atd. 4
un 6" ' 19627z

Lauksaimnieku ievērībai.
Kara ministrijas apgādes pārvalde

tekošā gadā iepirks auzas, miežus un zirņus
pēc iepriekšējā gada parauga tieši no lauksaimniekiem. Lai Kara
ministrijas cenas varētu izmantot tieši tie lauksaimnieki, kuriem
šī cenu izmantošana būtu visnepieciešamākā, sadalīšanu izdarīs
apriņķu valdes saziņā ar pagastu valdēm (kuras sastādīs sarakstus
lauksaimniekiem, no kuriem un kādā vairumā no katra būtu pērkami
auzas, mieži un zirņi) un apgādes pārvaldes iestādes un pieņemšanas
komisijas pirks tikai no tiem lauksaimniekiem, kas būs uzņemti
apriņķu valžu sarakstos.

Saziņā ar Zemkopības ministriju auzas, miežus un zirņus pa-
redzēts iepirkt no sekošo apriņķu lauksaimniekiem:

auzas no visiem apriņķiem, izņemot Jelgavas un Bauskas;
miežus no Cēsu, Valmieras, Valkas, Madonas un Tukuma ap-

riņķiem ;
zirņus no Talsu, Tukuma, Jelgavas, Bauskas, Liepājas, Aiz-

putes, Kuldīgas, Daugavpils, Rēzeknes, Ludzasjaunlatgales, Ilūkstes
un Jēkabpils apriņķa.

Auzas un zirņus pieņems: Intendantūras galvenā pārtikas no-
liktavā Rīgā, Rumpmuižas ielā Ks 28; Intendantūras Liepājas no-
liktavā — Kara ostā; Intendantūras Daugavpils noliktavā, Viļņas
ielā Ks 99 un ' pie dzelzceļu stacijām, saziņā ar apriņķu valdēm,
miežus tikai Rīgā un pie dzelzceļu stacijām.

Apriņķu valžu sarakstus Apgādes pārvalde uzskatīs arī par
apliecinājumu, ka viņos uzņemtie lauksaimnieki auzas, miežus un
zirņus ražojuši savās saimniecībās virs pēdējā gada patēriņa kā
liekus pārdošanai un atsevišķas apliecības par to vairs neprasīs.

Tā kā viss iepirkšanai paredzētais auzu, miežu un zirņu dau-
dzums sadalīts pa apriņķiem, tad lauksaimniekiem ar atsevišķiem
labības vai zirņu piedāvājumiem pie Apgādes pārvaldes vai viņai
padotām noliktavām negriezties, jo tādus vērā neņems.

Cenas maksās šādas:

Par kaltētām auzām — Ls 12,50 kvintāla,
,, nekaltētām auzām — ,, 10,50 ,,
„ kaltētiem miežiem — ,, 15,50 ,,
„ nekaltētiem miežiem — ,, 13,— „
,, kaltētiem, baltiem, dzel-

teniem un zaļganiem
zirņiem — ,, 25,— „

„ kaltētiem brūniem un pe-
lēkiem zirņiem — ,, 23,— „

Par auzu, miežu un zirņu tīrīgumu un labumu virs noliktām
cenām maksās vēl f,. Labības"un zirņu nosacījumos" paredzētās
piemaksas.

Lauksaimniekiem ārpus Rīgas apriņķa, kas nodod auzas,
miežus vai zirņus Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā Rīgā,
piemaksās pārsūtīšanas izdevumus Ls 1,— par kvintalu.

Nekaltētus zirņus neiepirks.
Samaksu par nodotām auzām, miežiem vai zirņiem izsniegs

tikai viņu īpašniekiem.
Pie auzu, miežu vai zirņu nodošanas viņu īpašniekiem jāuz-

rāda pase.
Apgādes pārvaldei nododamām auzām, miežiem un zirņiem

jābūt šāda labuma:
Auzām — jābūt no vieglākām par 44 kg hektolitrā, 98% tīrām,

citas labības graudu un uzturam derīgu pākšaugu piemaisījumu ne
vairāk par 2%, dīgušo graudu ne vairāk par 3%, ar mitrumu ne
vairāk par 17% nekaltētām un 13,5% kaltētām.

Miežiem — jābūt ne vieglākiem par 60 kg hektolitrā, 98%
tīriem, citas labības graudu un uzturam derīgu pākšaugu piemaisī-
jums ne vairāk par 4%, dīgušo graudu ne vairāk par 3%, ar mitrumu
ne vairāk par 17% nekaltētiem un 13,5% kaltētiem.

Zirņiem — jābūt vienas noliktas šķirnes ( ne mistrotiem),
kaltētiem, ne mitrākiem par 13,5%, ne vieglākiem par 74 kg hekto-
litrā, 99,5% tīriem, ar lauztiem zirņiem ne vairāk par 8%, ar kaitēkļu
bojātiem ne vairāk par 8%, ar labības un uzturam derīgu citu
pākšaugu piemaisījumu ne vairāk par 1,5%.

Par katru lielāku tilpuma svara pilnu kilogramu kaltētu auzu,
miežu vai zirņu cenu paaugstinās par 1%.

Bez tam Apgādes pārvalde iepirks Intendantūras galvenā
pārtikas noliktavā Rīgā, Rumpmuižas ielā Ks 28 kaltētus, negrauz-
dētus cigoriņus, maksājot Ls 26,— par kvintalu.

Nododamiem cigoriņiem jāatbilst šādiem nosacījumiem:
Cigoriņu saknēm jābūt sagrieztām nelielos gabaliņos apm. 2 cm

caurmērā. Viņiem jābūt vienmērīgi izkaltētiem un nepiegrauzdē-
tiēm. Cigoriņu ūdens saturs nedrīkst pārsniegt 15%. Nododamiem
cigoriņiem jābūt tīriem, bez smiltīm ,sakņu smalkumiem un smeltnēm
un citiem netīrumiem. Cigoriņi nedrīkst būt bojāti no stādu vai
dzīvnieku valsts kaitēkļiem.

Cigoriņu piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodevu, iesūtāmi
līdz š. g. 10. novembrim Intendantūras galvenās pārtikas noliktavas
priekšniekam, Rīgā, Rumpmuižas ielā Ks 28, uzrādot piedāvājamo
cigoriņu daudzumu. Pēc kam noliktavas priekšnieks vajadzīgo
daudzumu sadalīs starp piedāvātājiem un pazinos viņiem nodošanas
dienu. 19624z L 3207

Dzelzceļu virsu, materiālu apeflde
izsludina

rakstveida izsoles:
1933- %, 9..novembrī uz 500 tek, ,mtr. vadmalas, vagonu mīkstiem

sēdekļiem, piegādi;
,, 1500 kg kompozēto sveču piegādi.

1933-g. 11. novembrī uz 150 kg jukts ādas, gaišas un 400 kg ādas
atkritumu piegādi.

1933. g. 13. novembrī uz 110000 gab. daž.aptiekas korķu piegādi un

rakstveida sacensību:
1933. g. 16.novembrī uz 1 gab. sadedzināšanas bumbas; vara

caurules, bumbas piepildīšanai ar skābekli
un 10 gr dzelzs drāts, paraugu aizdedzinā-
šanai — piegādi. L3219

Izsoļu un sacencibas sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5%, drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ks 3, ist. 103.


	Valdības Vēstnesis no. 244 28.10.1933��$桭瑸쎘㥏��	
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Saeimas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JVs 128�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	TARIFS PREČU UN DZĪVNIEKU PĀRVADĀŠANAI�ɀ砹訜퀹訜逶訜���������#㸍
	Valsts kontroliera lēmums.��ȀԀ␁
	7 Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JVe 302.�ง䔇踜Ā���ⴀ䑔䠀鐜ЀȀఇ퀁䔇
	Vietējo iestāžu rīkojumi�东Ⴃ东碣东ᢤ昜䢤昜肤昜 가
	RĪGA.���Ý儜
	KURSI.
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


